



# Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

## НОВИНИ

### Цього року в місті відремонтують 21 бюветний комплекс

Минулого тижня на вулиці Теодора Драйзера, 32 у Деснянському районі відкрили відремонтований бювет, де зусиллями СВКП «Київводфонд» збудували нову артезіанську свердловину.

– Кожний збудований чи відремонтований бювет дає можливість киянам безкоштовно використовувати «живу» артезіанську воду для пиття та приготування їжі. Це вода, якість якої постійно контролюється. Так, наприклад, у 2015 році ми виявили, що вода в бюветі на Драйзера не відповідає санітарним нормам. І вже у 2016 році розпочалося проектування нової артезіанської свердловини. Нова свердловина має глибину 277 м. Це юрський водоносний горизонт, вода в якому відповідає Державним санітарним правилам і нормам та не потребує доочищення, тому є повністю натуральною, – наголосив заступник голови КМДА Петро Пантелеєв, інспектуючи відремонтований бювет.



Загалом у 2017 році в столиці планують збудувати чотири нові свердловини та здійснити капремонт 21 бюветного комплексу.

– На балансі «Київводфонду» перебуває 190 бюветних комплексів столиці. До 2020 року міська влада планує відремонтувати та відновити роботу всіх бюветів, адже є близько 30-ти, що не працюють із різних причин. Це будуть різні види робіт: будівництво нових свердловин, заміна насосного обладнання, благоустрій території тощо. Вже цього року ми виконаємо капремонт 21 бювету, будівництво 4 артезіанських свердловин за адресами: вулиця Теодора Драйзера, 32, вулиця Олександра Сабурова, 9/61, Кловський узвіз, 7 та вулиця Михайла Бойчука, 41, – повідомив заступник голови КМДА.

За словами Петра Пантелеєва, планується будівництво двох нових бюветних комплексів на вулиці Івана Кудрі, 37-39 і на вулиці Йорданській. Він нагадав, що протягом останніх двох років виконано капітальний ремонт 76 бюветних комплексів, збудовано 11 нових артезіанських свердловин.

Усі бюветні комплекси міста споруджені в період із 1998-го до 2003 року. Більша частина бюветів живиться від індивідуальних артезіанських свердловин малої потужності, що збудовані безпосередньо під кожен бюветний комплекс. Орієнтовно 30% бюветних комплексів жилилися від артезіанських свердловин, що перебували на балансі інших підприємств та ПрАТ «АК «Київводоканал». У подальшому підприємства припинили водопостачання до бюветних комплексів із різних причин, зокрема через зміну схеми водопостачання. Таких непрацюючих бюветів на початок 2015 року було 35.

Київською міською державною адміністрацією розроблено програму енергоефективності та розвитку житлово-комунальної інфраструктури міста Києва на 2016-2020 роки, в рамках якої заплановано відновити водопостачання до всіх бюветів, починаючи з 2016-го й до 2020 року, а також організувати системне обслуговування бюветів столиці.



4 820060 500328

## 27 років тому біля стін Київради підняли синьо-жовтий стяг

В столиці відзначили річницю «прапороносного» рішення

Фото Олексія ІВАНОВА



Зустріч учасників і свідків цієї події відбулася в залі пленарних засідань Київради.



24 липня 1990 року відбулася історична для столиці і всієї країни подія – Президія Київради проголосувала за встановлення біля будівлі українського національного прапора. Це стало переломним моментом для держави. Вчора депутатів Київради першої сесії XXI скликання, які були учасниками і свідками цього рішення, з нагоди річниці привітали в залі пленарних засідань.

Марія КАТАЄВА | «Хрещатик»

**УРОЧИСТОСТІ** розпочалися з виконання гімну України та перегляду документальних кадрів 27-річної давнини. Почесних гостей привітав секретар Київради Володимир Прокопів. Він нагадав, як у 2014-му році бойовики і сепаратисти знімали українські прапори з будівель міських рад захоплених міст Криму і Донбасу.

– Ці чорні дні в історії нашої країни дали можливість кожному зрозуміти символізм нашого прапора. Щиро бажаю, щоб український прапор повернувся у захоплені Москвою

міста, села і у серце кожного зневіреного українця, а в нашій державі настав мир, – наголосив він. – Ми відзначаємо 27-му річницю підняття українського прапора в Києві. Для столиці це, безперечно, одна з головних подій в історії.

По те, які випробування були на шляху українського прапора, розповів депутат Київради першої сесії XXI скликання Олександр Кулик:

– Ми були депутатами Київради, яка тоді ще називалася ХХІ скликання, бо була обрана при Радянському Союзу, але стала

першою дійсно демократичною, підтриманою громадськістю. Саме наша комісія з національних і мовних питань, де я був заступником, підготувала проект рішення «Про використання української національної символіки на території міста Києва», який підтримали й інші комісії. Хотіли винести на сесію, але вона закінчилася. Не могли чекати і винесли це питання на Президію Київради. Переполох у правлячих колах був шалений. Навіть проект рішення про символіку не міг бути надрукований в стінах Київради, друкували і розмножували його в приміщенні Народного Руху України. Ніхто не брався пошити прапор, його забезпечив на чальник господарського відділу Олег Петренко. Однак підняли ми прапор, який приїхав з Івано-Франківська і був освячений на Софійській площі. Якби Київрада не прийняла рішення, тут могло бути що завгодно. Весь двір був заповнений міліцією, загонами спецпризначення, водометами... Потрібна була критична маса людей, тому ми роздавали листівки, де закликали українців приходити до Київради на підняття прапора. Коли комуністи побачили, що рішення буде прийняте, вони намагалися зірвати кворум, ви-

ходили з зали і не поверталися. Тому ми не випускали їх з сесійної зали. Нам не вистачало одного голосу – і його нам дав Микола Нестеренко з тодішніх комуністів. Рішення було прийняте на Президії, Олександр Мосіюк виконав цю історичну місію, піднявши прапор біля стін Київради. Радості не було меж, нас переповнювали емоції, амбіції. Народу зібралося стільки, що зупинився транспорт, всюди були люди з прапорами, які співали, танцювали. Київрада змогла навіть в умовах правлячої Комуністичної партії прийняти рішення, що не було ніким оскаржено, бо державну символіку ми не чіпали. Після цього пішла ланцюгова реакція по всій Україні. До того Львів, Івано-Франківськ і Тернопіль приймали відповідні рішення. Але лише після того, як рішення прийняв Київ, хвиля розійшлася по всій країні. За рік і місяць була проголошена незалежна українська держава. Ми вибрали право на свою символіку і на свою державу.

Після промов депутати Київради першої сесії XXI скликання отримали у подарунок годинники від Київського міського голови Віталія Кличка, мали змогу поспілкуватися та згадати минуле ■

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування  
випуск № 76 (1754), вівторок, 25 липня 2017 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Про внесення змін до міської цільової програми  
«Сприяння розвитку громадянського суспільства  
у м. Києві на 2017 – 2019 рр.»

Рішення Київської міської ради № 727/2889 від 6 липня 2017 року

Відповідно до рішення Київської міської ради від 12.12.2016 № 554/1558 «Про бюджет міста Києва на 2017 рік» та протоколу засідання конкурсної комісії міського конкурсу проектів та програм розвитку місцевого самоврядування від 30.05.2017, з метою належного фінансування міського конкурсу проектів та програм розвитку місцевого самоврядування у 2017 році Київська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести зміни до міської цільової програми «Сприяння розвитку громадянського суспільства у м. Києві на 2017-2019 рр.», затвердженої рішенням Київської міської ради від 08.12.2016 № 536/1540 «Про затвердження міської цільової програми «Сприяння розвитку громадянського суспільства у м. Києві на 2017 - 2019 рр.» згідно з додатком до цього рішення.

2. Це рішення Київської міської ради офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

**Київський міський голова  
В. Кличко**

Додаток до рішення Київської міської ради від 06.07.2017 № 727/2889

Зміни  
до міської цільової програми «Сприяння розвитку громадянського суспільства у м. Києві на 2017 - 2019 рр.», затвердженої рішенням  
Київської міської ради від 08.12.2016 № 536/1540

1. Орієнтовні обсяги фінансової підтримки підпунктів 4.2 та 4.5 пункту 4 розділу 2. Напрями діяльності, завдання та заходи Програми за розділом «Сприяння діяльності органів самоорганізації населення у м. Києві на 2017-2019 роки» додатка 1 до міської цільової програми «Сприяння розвитку громадянського суспільства у м. Києві на 2017-2019 рр.», затвердженої рішенням Київської міської ради від 08.12.2016 № 536/1540, викласти у такій редакції:

|     |                                                                                                        |                                             |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| 4.2 | Забезпечувати проведення міського конкурсу проектів та програм розвитку місцевого самоврядування       | Орієнтовні обсяги фінансування 2017 р., грн |
|     |                                                                                                        | 2 220 386,0                                 |
| 4.5 | Забезпечувати здійснення фінансової підтримки діяльності органів самоорганізації населення міста Києва | 1787 011,4                                  |

**Київський міський голова  
В. Кличко**

Про надання дозволу на розроблення проекту  
землеустрою щодо відведення земельних ділянок  
комунальному підприємству по утриманню зелених  
насаджень Деснянського району м. Києва у парку  
Дружби народів (в тому числі заказник «Урочище  
Бобровня») у Деснянському районі м. Києва  
для утримання та благоустрою зелених зон  
і зелених насаджень та обслуговування території парку

Рішення Київської міської ради № 169/2391 від 6 квітня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Деснянського району м. Києва» у парку Дружби народів (в тому числі заказник «Урочище Бобровня») у Деснянському районі м.Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Деснянського району м. Києва» у парку Дружби народів (в тому числі заказник «Урочище Бобровня») у Деснянському районі м. Києва орієнтовними площами 0,13 га; 0,12 га; 3,99 га; 133,86 га, 5,99 га (земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Києва), в постійне користування для утримання та благоустрою зелених зон і зелених насаджень та обслуговування терито-

рії парку згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-26632).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради

Про надання дозволу на розроблення проекту  
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  
комунальному підприємству по утриманню зелених  
насаджень Шевченківського району м. Києва на  
вул. Ризькій у Шевченківському районі м. Києва  
для утримання та обслуговування парку «Сирецький Яр»

Рішення Київської міської ради № 171/2393 від 6 квітня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м. Києва на вул. Ризькій у Шевченківському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу

України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м. Києва на вул. Ризькій у Шевченківському районі м. Києва орієнтовною площею 5,78 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для утримання та обслуговування парку «Сирецький Яр» згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-27181).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради

Про надання дозволу на розроблення  
проекту землеустрою щодо відведення земельної  
ділянки комунальному підприємству по утриманню  
зелених насаджень Шевченківського району  
м. Києва на розі вул. Михайла Коцюбинського  
та вул. В'ячеслава Липинського у Шевченківському  
районі м. Києва для утримання та обслуговування  
скверу ім. О. Гончара

Рішення Київської міської ради № 502/2704 від 20 червня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м. Києва на розі вул.Михайла Коцюбинського та вул. В'ячеслава Липинського у Шевченківському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м. Києва на розі вул. Михайла Коцюбинського та вул.В'ячеслава Липинського у Шевченківському районі м. Києва орієнтовною площею 0,56 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для утримання та обслуговування скверу ім. О. Гончара згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-27429).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради

Про затвердження проекту землеустрою  
щодо відведення земельних ділянок  
Міністерству оборони України  
для експлуатації та обслуговування  
адміністративно-господарських  
будівель і споруд військового містечка  
№ 36 на вул. Мельникова, 24  
у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 519/2721 від 20 червня 2017 року

Відповідно до статей 9, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,2142 га (кадастровий номер 8000000000:91:091:0004) та 0,0113 га (кадастровий номер 8000000000:91:091:0017) Міністерству оборони України для експлуатації та обслуговування адміністративно-господарських будівель і споруд військового містечка № 36 на вул. Мельникова, 24 у Шевченківському районі м. Києва (категорія земель - землі промисло-

вості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, справа Д-7114).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

Про затвердження проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки  
державному підприємству  
«Виробниче об'єднання «Київприлад»  
для експлуатації та обслуговування господарських  
будівель промислового підприємства на вул. Якутській, 3  
у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 520/2722 від 20 червня 2017 року

Відповідно до статей 9, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та

комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,8700 га (кадастровий номер 8000000000:75:314:0002) державному підприємству «Виробниче об'єднання «Київприлад» для експлуатації та обслуговування господарських будівель промислового підприємства на вул.Якутський, 3 у Святошинському районі м. Києва (категорія земель - землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та

іншого призначення, справа Д-7289, заява ДЦ № 01023-000223336-014 від 11.10.2016).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

## Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЕОКОН» для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельно-офісно-розважального комплексу з автостоянкою, паркінгом та мийкою на вул. Протасів Яр, 13-а, 15, 17 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 522/2724 від 20 червня 2017 року

Відповідно до статей 9, 79-1, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, статті 56 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, Київська міська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 0,4279 га (кадастровий номер 8000000000:72:213:0037) на вул.Протасів Яр, 13-а, 15, 17 у Солом'янському районі м. Києва ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЕОКОН» для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельно-офісно-розважального комплексу з автостоянкою, паркінгом та мийкою на дві земельні ділянки площами 0,3279 га та 0,1000 га (категорія земель - землі

житлової та громадської забудови, код КВЦПЗ 03.10, справа А-21964, заява ДЦ від 22.03.2017 № 01005-000239571-014).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

## Про внесення змін у додаток до рішення Київської міської ради від 24.05.2007 № 696-14/1357 «Про приватизацію земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд у Солом'янському районі м. Києва»

Рішення Київської міської ради № 523/2725 від 20 червня 2017 року

Відповідно до статей 9, 81 Земельного кодексу України, враховуючи витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 13.06.2016 № НВ-8000311202016 та звернення громадянина Рябоконя Олександра Федоровича від 21.06.2016, Київська міська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до рішення Київської міської ради від 24.05.2007 № 696-14/1357 «Про приватизацію земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд у Солом'янському районі м. Києва» у п'яту позицію: - у другій графі цифри «72:175:0016» замінити на цифри «72:108:0001».

Київський міський голова  
В. Кличко

## Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гудименку Володимирі Володимировичу на вул. Бродівській, 130-а у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 524/2726 від 20 червня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гудименку Володимирі Володимировичу на вул. Бродівській, 130-а у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін До деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гудименку Володимирі Володимировичу на вул.Бродівській, 130-а у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-27423).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

*Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради*

## Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Білому Максиму Володимировичу у пров. Підбірному у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 525/2727 від 20 червня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Білому Максиму Володимировичу у пров. Підбірному у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Білому Максиму Володимировичу у пров.Підбірному у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 0,03 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-27286).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

*Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради*

## Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Коряці Євгену Володимировичу на вул. Лесі Українки, 1 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 526/2728 від 20 червня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Коряці Євгену Володимировичу на вул.Лесі Українки, 1 у Деснянському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Коряці Євгену Володимировичу на вул. Лесі Українки, 1 у Деснянському районі м. Києва орієнтовною площею 0,09 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-27553).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

*Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради*

## Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Пилипенку Віталію Володимировичу на вул. Горького, 43 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 527/2729 від 20 червня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Пилипенку Віталію Володимировичу на вул. Горького, 43 у Деснянському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Пилипенку Віталію Володимировичу на вул.Горького, 43 у Деснянському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-27554).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

*Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради*







ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про відмову в продовженні строку дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 763 від 26 червня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Відмовити в продовженні строку дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 1 дозвіл.
- Контроль за виконанням цього розпоря-

дження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розпо-ділом обов’язків.

Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 26.06.2017 року № 763

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, строк дії яких не продовжується

| №  | № дозволу | Розповсюджувач реклами                                | Тип рекламного засобу                          | Площа, кв. м | Місце розташування рекламного засобу                 |
|----|-----------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------|
| 1. | 28973-11  | ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОВАР 2010» | Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді | 5,52         | Солом’янський район, пл. Солом’янська, 25 (літера А) |

Виконуючий обов’язки керівника апарату  
Є. Ситніченко

Про видачу ліцензій ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМФОРТ РЕЗІДЕНСИС»

Розпорядження № 765 від 26 червня 2017 року

Відповідно до пункту 29 частини першої статті 7 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 22 березня 2017 року № 308 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання» :

- Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМФОРТ РЕЗІДЕНСИС» (ідентифікаційний код 37480529, місцезнаходження: 04205, м. Київ, проспект Оболонський, будинок 26) ліцензії: на право провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім виробництва теплової енергії на теплоелектростанціях, когенераційних установках, та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії), крім виробництва теплової енергії за нерегульованим тарифом; на право провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії, крім постачання теплової енергії за нерегульованим тарифом.
- Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за-

безпечити оприлюднення цього розпорядження на Єдиному веб-порталі територіальної громади міста Києва.

- ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМФОРТ РЕЗІДЕНСИС» у строк не пізніше десяти робочих днів з дня оприлюднення цього розпорядження внести, на відповідний рахунок територіального органу Державної казначейської служби України за кодом класифікації доходів бюджету 22010200 згідно з додатком, плату за видачу кожної ліцензії, яка становить 10 відсотків від розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб, що діє на день видання цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеева П.О.

Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 26.06.2017 року № 765

Реквізити рахунків для зарахування надходжень до місцевого бюджету по коду класифікації доходів бюджетів 22010200

| № з/п | Отримувач                                                    | Код отримувача (ЄДРПОУ) | Банк отримувача (ГІДКСУ)                                               | Код банку (МФО ГІДКСУ) | Номер рахунку  | Код класифікації доходів бюджету | Найменування коду класифікації доходів бюджету                                                                                                                                     |
|-------|--------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1     | ГУК у м.Києві/ м.Київ/ 22010200                              | 37993783                | Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві   | 820019                 | 31411511700001 | 22010200                         | Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади |
| 2     | УК у Голо- сівському районі/Г оло- сівський ра- йон/22010200 | 38039757                | Головне управління Державної казначейської служби Украї- ни у м. Києві | 820019                 | 31410511700002 | 22010200                         | Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади |
| 3     | УК у Дар- ницькому районі/Дар- ницький ра- йон/22010200      | 38021179                | Головне управління Державної казначейської служби Украї- ни у м. Києві | 820019                 | 31419511700003 | 22010200                         | Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади |
| 4     | УК у Дес- нянському районі/Дес- нянський ра- йон/22010200    | 37984978                | Головне управління Державної казначейської служби Украї- ни у м. Києві | 820019                 | 31418511700004 | 22010200                         | Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади |
| 5     | УК у Обо- лонському районі/Обо- лонський ра- йон/22010200    | 38002491                | Головне управління Державної казначейської служби Украї- ни у м. Києві | 820019                 | 31416511700006 | 22010200                         | Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади |
| 6     | УК у Печерському районі/ Печерський район/ 22010200          | 38004897                | Головне управління Державної казначейської служби Украї- ни у м. Києві | 820019                 | 31415511700007 | 22010200                         | Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади |

|    |                                                                  |          |                                                                           |        |                |          |                                                                                                                                                                                    |
|----|------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 7  | УК у По- дільському районі/По- дільський ра- йон/22010200        | 37975298 | Головне управління Державної казначейської служби Украї- ни у м. Києві    | 820019 | 31414511700008 | 22010200 | Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади |
| 8  | УК у Свято- шинському районі/ Святошин- ський ра- йон/22010200   | 37962074 | Головне управління Державної казначейської служби Украї- ни у м. Києві    | 820019 | 31413511700009 | 22010200 | Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади |
| 9  | УК у Солом’ян- ському районі/Со- лом’янський район/ 22010200     | 38050812 | Головне управління Державної казначей- ської служби України у м. Києві N. | 820019 | 31413511700010 | 22010200 | Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади |
| 10 | УК у Шев- ченківському районі/ Шевченків- ський ра- йон/22010200 | 37995466 | Головне управління Державної казначейської служби Украї- ни у м. Києві    | 820019 | 31412511700011 | 22010200 | Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади |

Виконуючий обов’язки керівника апарату  
Є. Ситніченко

Про скасування дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 766 від 26 червня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, підпункту 16.1.1 пункту 16.1 розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Скасувати 11 дозволів на розміщення зо-внішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської

міської державної адміністрації згідно з розпо-ділом обов’язків.

Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 26.06.2017 року № 766

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, що скасовуються

| №  | № дозволу    | Розповсюджувач реклами                                    | Тип рекламного засобу                           | Площа, кв.м | Місце розташування рекламного засобу                                           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | 09606-05-П-1 | Товариство з обмеженою відпо-відальністю «Маркет- Сервіс» | Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді  | 1,65        | Голосівський район, вул. Василь-ківська, 8                                     |
| 2  | 14207-07     | Товариство з обмеженою відпо-відальністю «Маркет- Сервіс» | Рекламна вивіска на бу-динку (будівлі), споруді | 5,8         | Дніпровський район, вул. Курна-товського, 15                                   |
| 3  | 27988-11     | Товариство з обмеженою відпо-відальністю «Маркет- Сервіс» | Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді  | 5,998       | Голосівський район, просп. На-уки, 4                                           |
| 4  | 32627-13-П-1 | ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВА-РИСТВО «СБЕРБАНК»                | Рекламна вивіска на бу-динку (будівлі), споруді | 22          | Голосівський район, вул. Антоно-вича (вул. Горького), 124-128                  |
| 5  | 33367-13-П-1 | ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВА-РИСТВО «СБЕРБАНК»                | Рекламна вивіска на бу-динку (будівлі), споруді | 16          | Солом’янський район, вул. Ми-трополита Василя Липківського (вул. Урицького), 8 |
| 6  | 39485-13-П-1 | ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВА-РИСТВО «СБЕРБАНК»                | Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді  | 0,876       | Солом’янський район, вул. Ми-трополита Василя Липківського (вул. Урицького), 8 |
| 7  | 42193-14     | ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВА-РИСТВО «УКРСИББАНК»              | Рекламна вивіска на бу-динку (будівлі), споруді | 10,166      | Святошинський район, вул. Юри-ната, 7                                          |
| 8  | 42093-14     | ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВА-РИСТВО «УКРСИББАНК»              | Рекламна вивіска на бу-динку (будівлі), споруді | 19,76       | Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 6                                |
| 9  | 39837-14-П-1 | ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВА-РИСТВО «СБЕРБАНК»                | Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді  | 0,876       | Голосівський район, вул. Антоно-вича (вул. Горького), 124-128                  |
| 10 | 49108-15-П-1 | ТОВ «ФОРФУД»                                              | Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді  | 0,98        | Печерський район, вул. Хрещатик, 15                                            |
| 11 | 49109-15-П-1 | ТОВ «ФОРФУД»                                              | Рекламна вивіска на бу-динку (будівлі), споруді | 2,4         | Печерський район, вул. Хрещатик, 15                                            |

Виконуючий обов’язки керівника апарату  
Є. Ситніченко

Про внесення змін до Статуту комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва

Розпорядження № 767 від 30 червня 2017 року

Відповідно до Основ законодавства України про охорону здоров’я, Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громад-ських формувань», наказу Міністерства охорони здоров’я України від 29 липня 2016 року № 801 «Про затвердження Положення про центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги та положень про його підрозділи», заре-єстрованого в Міністерстві юстиції України 22 серпня 2016 року за № 1167/29297, та з метою приведення Статуту комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва у відповідність з вимогами законодавства України:

- Внести зміни до Статуту комунального не-комерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва, затвердженого розпоряджен-ням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 квітня 2012 року № 556, виклавши його в новій редакції, що додається.
- Комунальному некомерційному підпри-

ємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» Дніпровського району міста Києва забезпечити в установленому порядку державну реєстрацію змін до Статуту.

- Контроль за виконанням цього розпоря-дження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розпо-ділом обов’язків.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
06 квітня 2012 року № 556  
(у редакції розпорядження  
виконавчого органу Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації  
від 30.06.2017 № 767)

**Статут  
комунального некомерційного підприємства  
«Центр первинної медико- санітарної допомоги № 4»  
Дніпровського району міста Києва  
(нова редакція)  
(Ідентифікаційний код 38196712)  
м. Київ - 2017**

**1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ**

1.1. Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» Дніпровського району міста Києва (далі — Підприємство) є лікувально-профілактичним закладом охорони здоров'я, неприбутковим Підприємством, заснованим на комунальній власності територіальної громади міста Києва, віднесеним до сфери управління Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації (далі - Орган управління майном) та підпорядкованим управлінню охорони здоров'я Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації (далі - Управління).

Підприємство може взаємодіяти з Департаментом охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в межах компетенції.

Засновником та власником Підприємства є територіальна громада міста Києва, від імені якої виступає Київська міська рада (далі - Власник).

1.2. Підприємство створено відповідно до рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 846/7082 «Про створення комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва» шляхом виділу зі складу дитячої поліклініки № 1 Дніпровського району м. Києва.

1.3. Підприємство у своїй діяльності керується Конституцією України, законами України, постановами Верховної Ради України, актами Президента України, Кабінету Міністрів України, наказами Міністерства охорони здоров'я України, рішеннями Київської міської ради, розпорядженнями виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), наказами Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), розпорядженнями Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації, наказами управління охорони здоров'я Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації, іншими нормативними актами та цим Статутом.

1.4. Підприємство провадить господарську некомерційну діяльність, спрямовану на досягнення збереження та зміцнення здоров'я населення та інших соціальних результатів без мети одержання прибутку.

1.5. Підприємство є юридичною особою, має відокремлене майно, печатку зі своїм найменуванням, інші печатки, штампи, бланки.

1.6. Підприємство має самостійний баланс, усі фінансові операції здійснює через органи Державної казначейської служби України та установи банку за місцезнаходженням.

1.7. Найменування Підприємства:  
Повне найменування: комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва.  
Скорочене найменування: КНП «ЦПМСД № 4».  
1.8. Місцезнаходження: вул. Сергієнка, 23, м. Київ, 02094.  
1.9. Зміни до Статуту Підприємства вносяться відповідно до законодавства України в тому ж порядку, в якому він був затверджений.

**II. ПРЕДМЕТ ДІЯЛЬНОСТІ**

2.1. Основними завданнями Підприємства є:  
2.1.1. Організація надання прикріпленому населенню первинної медичної допомоги (далі - ПМД).  
2.1.2. Забезпечення належної доступності та якості ПМД для прикріпленого населення.  
2.1.3. Організація взаємодії із закладами охорони здоров'я, що надають вторинну (спеціалізовану) медичну допомогу (далі - ВМД), третинну (високоспеціалізовану) медичну допомогу (далі - ТМД), екстрену медичну допомогу (далі - ЕМД), паліативну медичну допомогу, медичну реабілітацію.

2.1.4. Організація та надання невідкладної медичної допомоги населенню.  
2Л.5. Планування розвитку ПМД.  
2.1.6. Проведення організаційно-методичної роботи за напрямом ПМД.  
2.1.7. Здійснення фінансового та матеріально-технічного забезпечення ПМД.  
2.1.8. Забезпечення кадрового укомплектування.  
2.1.9. Забезпечення взаємодії між підрозділами Підприємства в інтересах удосконалення надання медичної допомоги, збереження та зміцнення здоров'я населення.  
2.2. Відповідно до покладених на нього завдань Підприємство забезпечує:  
2.2.1. Надання населенню ПМД.  
2.2.2. Проведення заходів масової та індивідуальної профілактики інфекційних захворювань.  
2.2.3. Раннє виявлення та профілактику неінфекційних захворювань, визначення груп підвищеного ризику.  
2.2.4. Раннє виявлення та профілактику інфекційних захворювань, в тому числі соціально небезпечних.  
2.2.5. Проведення санітарно-просвітницької роботи, навчання населення здоровому способу життя, основам надання самодопомоги та взаємодопомоги.

2.2.6. Проведення скринінгу захворювань, раннє виявлення яких веде до зменшення інвалідизації і смертності населення.  
2.2.7. Надання паліативної допомоги пацієнтам на останніх стадіях перебігу невиліковних захворювань, яка включає комплекс заходів, спрямованих на полегшення фізичних та емоційних страждань пацієнтів, моральну підтримку членів їх сімей.  
2.2.8. Здійснення відбору хворих для отримання санаторно-курортного лікування відповідно до показань.

2.2.9. Проведення експертизи з тимчасової втрати працездатності, видачу, продовження листків непрацездатності, надання трудових рекомендацій хворим, що потребують переводу на інші ділянки роботи, своєчасне направлення хворих на медико-соціальну експертну комісію та медичну реабілітацію.

2.2.10. Виписку рецептів для пільгового забезпечення лікарськими засобами окремих груп населення та за певними категоріями захворювань відповідно до законодавства.

2.2.11. Управління та контроль якості надання медичної допомоги у структурних підрозділах Підприємства.

2.2.12. Наступність та послідовність обстеження, лікування та реабілітації пацієнтів у взаємодії з іншими закладами охорони здоров'я відповідно до медичного маршруту пацієнта.

2.2.13. Направлення пацієнтів для отримання інших видів медичної допомоги на вторинному та третинному рівнях.

2.2.14. Взаємодію своїх структурних підрозділів з дошкільними навчальними закладами, навчальними закладами, соціальними службами, правоохоронними органами, підприємствами, установами та організаціями, засобами масової інформації, громадськими організаціями, органами місцевого самоврядування в інтересах збереження та зміцнення здоров'я населення.

2.2.15. Провадження діяльності, пов'язаної з відпуском, використанням, придбанням, зберіганням, перевезенням, знищенням наркотичних засобів, психотропних речовин, прекурсорів, отруйних чи сильнодіючих речовин, засобів у порядку, встановленому законодавством України.

2.2.16. Реалізацію права громадян вільно вибирати лікаря, що надає ПМД (лікар загальної практики - сімейний лікар, у тому числі лікар загальної практики - сімейний лікар, що провадить господарську діяльність з медичної практики як фізична особа - підприємець, що перебуває з Підприємством у цивільно-правових відносинах, лікар-терапевт дільничний, лікар-педіатр дільничний).

2.2.17. Організаційно-методичну роботу з надання ПМД у структурних підрозділах Підприємства за такими напрямками:

2.2.17.1. Збір, узагальнення та контроль достовірності статистичної інформації.  
2.2.17.2. Звітуйтеання та надання оперативної інформації в установленому порядку.  
2.2.17.3. Аналіз стану здоров'я населення.

2.2.17.4. Вивчення і прогнозування потреби населення у ПМД.  
2.2.17.5. Планування лікувально-профілактичних заходів відповідно до потреб населення.  
2.2.17.6. Аналіз доступності ПМД для населення, планування розвитку мережі та її кадрового забезпечення.

2.2.17.7. Організація підвищення професійної кваліфікації кадрів, у тому числі навчання за напрямом визначеної спеціалізації.

2.2.17.8. Впровадження сучасних методів профілактики, діагностики, лікування та реабілітації хворих, сучасних інформаційних технологій.

2.2.17.9. Впровадження та вдосконалення системи управління якістю надання ПМД.

2.2.18. Аналіз стану фінансового забезпечення Підприємства, його структурних підрозділів та розробку фінансових планів.

2.2.19. Здійснення закупівлі лікарських засобів, виробів медичного призначення, медичного обладнання та інвентарю, інших засобів, необхідних для функціонування Підприємства та його підрозділів.

2.2.20. Утримання будівель, споруд і технічних засобів Підприємства та його підрозділів у належному стані.

2.2.21. Належну експлуатацію та технічне обслуговування медичного обладнання у підрозділах Підприємства.

2.2.22. Контроль за використанням матеріально-технічних ресурсів у підрозділах Підприємства.

2.2.23. Облік матеріальних цінностей, у тому числі медичного обладнання та інвентарю.

2.2.24. Планування та організацію проведення планово- попереджувальних ремонтів, ремонтно-будівельних робіт на об'єктах Підприємства та організацію налагоджувальних робіт під час підготовки до експлуатації медичної апаратури та обладнання.

2.2.25. Спеціальне навчання і перевірку знань з питань охорони праці посадових осіб Підприємства та працівників, зайнятих на роботах з підвищеною безпекою.

**III. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ**

3.1. Підприємство є юридичною особою публічного права. Права і обов'язки юридичної особи Підприємство набуває з дня його державної реєстрації.

3.2. Для закупівель товарів, робіт чи послуг Підприємство застосовує процедури закупівель, визначені законодавством України.

3.3. Збитки, завдані Підприємству внаслідок виконання рішень органів державної влади чи органів місцевого самоврядування, які було визнано судом неконституційними або недійсними, підлягають відшкодуванню зазначеними органами добровільно або за рішенням суду.

3.4. Для провадження господарської некомерційної діяльності Підприємство залучає і використовує матеріально-технічні, фінансові, трудові та інші види ресурсів, використання яких не заборонено законодавством.

3.5. Власник та Орган управління майном не відповідають за зобов'язаннями Підприємства, а Підприємство не відповідає за зобов'язаннями Власника та Органу управління майном, крім випадків, передбачених законодавством.

3.6. Підприємство самостійно визначає свою організаційну структуру, встановлює чисельність працівників і штатний розпис. Підприємство подає штатний розпис на затвердження до Органу управління майном.

3.7. Підприємство надає медичну допомогу та медичні послуги на підставі ліцензії та здійснює лише ті види медичної практики, які передбачені ліцензією.

3.8. Підприємство має право в установленому порядку укладати угоди, які не суперечать законодавству України та предмету діяльності Підприємства, набувати майнових та особистих немайнових прав, бути позивачем та відповідачем у суді.

3.9. Підприємство має право виключно за згодою Власника або уповноваженого ним органу відчужувати закріплене за ним майно, надавати в оренду або безоплатне користування (позичку), передавати у заставу нерухоме майно, обладнання, інвентар та інші цінності, а також списувати з балансу основні засоби в установленому порядку.

3.10. Підприємство виконує в повному обсязі свої права та обов'язки в сферах планування, матеріально-технічного постачання, організації фінансово- господарської діяльності, організації праці та її оплати, бере участь в місцевих та державних заходах, що проводяться в місті Києві, вирішує інші питання в межах своїх повноважень.

3.11. Підприємство має право самостійно:

3.11.1. Організовувати свою діяльність щодо забезпечення виконання договору про медичне обслуговування населення за бюджетні кошти.

3.11.2. Здійснювати розподіл фінансових та майнових ресурсів між своїми підрозділами.  
3.11.3. Укладати в межах повноважень договори, угоди з юридичними і фізичними особами, виступати позивачем та відповідачем у суді.

3.12. Підприємство має право за погодженням з Власником:  
3.12.1. Укладати договори про медичне обслуговування населення певної території відповідно до законодавства з лікарями загальної практики - сімейними лікарями, які провадять господарську діяльність з медичної практики як фізичні особи - підприємці.

3.12.2. Провадити іншу, ніж надання медичної допомоги, господарську діяльність, не заборонену законодавством.

3.13. Підприємство забезпечує:  
3.13.1. Надання медичної допомоги відповідно до договору про медичне обслуговування населення за бюджетні кошти та інших укладених договорів.  
3.13.2. Дотримання встановленого порядку звітування.  
3.13.3. Надання звітів та оперативної інформації до територіальних інформаційно-аналітичних центрів медичної статистики.

3.13.4. Належне ведення облікової документації та підготовки звітів.  
3.13.5. Координацію взаємодії амбулаторій, фельдшерсько- акушерських/фельдшерських пунктів з надання невідкладної медичної допомоги, проведення заходів диспансеризації та масової профілактики інфекційних захворювань в зоні територіального обслуговування Підприємства.  
3.13.6. Цільове використання закріпленого за ним майна та виділених бюджетних коштів.  
3.13.7. Утримання у належному стані рухомого та нерухомого майна.  
3.13.8. Створення нешкідливих та безпечних умов праці, виконання вимог законодавства про охорону праці, соціальне страхування, правил безпечної експлуатації устаткування, технічних регламентів, стандартів та санітарних норм, правил протипожежної безпеки.

3.13.9. Здійснення заходів з удосконалення оплати праці працівників та інших заходів заохочення, спрямованих на підвищення мотивації до результативного, відповідального виконання їх посадових обов'язків.

3.13.10. Зворотний зв'язок із закладами охорони здоров'я ВМД та ТМД щодо обслуговування ними прикріпленого до Підприємства населення.

3.14. Організацію виконання покладених на Підприємство завдань та функцій, дотримання вимог законодавства з питань охорони праці та пожежної безпеки. Обов'язки та права інших працівників Підприємства визначаються посадовими інструкціями, затвердженими директором Підприємства.

**IV. УПРАВЛІННЯ ПІДПРИЄМСТВОМ**

4.1. Управління Підприємством здійснюється відповідно до цього Статуту на основі поєднання прав Власника, Органу управління майном щодо оперативного управління комунальним майном та участі в управлінні трудового колективу.

4.2. Керівництво Підприємством здійснює директор. Директор несе персональну відповідальність за діяльність Підприємства і здійснення ним своїх функцій.

4.3. Директор Підприємства призначається на посаду головою Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації шляхом укладання з ним контракту за погодженням з директором Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку.

4.4. Заступники директора Підприємства та головний бухгалтер Підприємства призначаються на посаду і звільняються з посади наказом директора Підприємства за погодженням з Органом управління майном.

Інші працівники призначаються на посаду та звільняються з посади наказом директора Підприємства відповідно до законодавства України в установленому порядку.

4.5. Повноваження директора:

4.5.1. Здійснює загальне керівництво Підприємством.  
4.5.2 Спрямовує і координує заходи, що належать до компетенції Підприємства.  
4.5.3. Затверджує плани роботи Підприємства та його структурних підрозділів.

# ДОКУМЕНТ

4.5.4. Затверджує режим роботи Підприємства та його структурних підрозділів за поданням їх керівників.

4.5.5. Організовує контроль за виконанням планів та дотриманням графіків роботи підрозділів Підприємства.

4.5.6. Видає накази, обов'язкові до виконання всіма працівниками Підприємства.

4.5.7. Затверджує посадові інструкції працівників та положення про структурні підрозділи Підприємства.

4.5.8. Забезпечує впровадження і вдосконалення системи управління якістю на Підприємстві.

4.5.9. Забезпечує впровадження і вдосконалення системи мотивації праці на Підприємстві.

4.5.10. Вживає заходів щодо заохочення працівників та накладає на працівників дисциплінарні стягнення відповідно до законодавства України.

4.5.11. Призначає працівників на посаду та звільняє з посади на Підприємстві.

4.5.12. Забезпечує своєчасну сплату податків і зборів та інших платежів відповідно до законодавства.

4.6. Розпоряджається майном та коштами Підприємства (в межах наданих повноважень) відповідно до законодавства України та цього Статуту.

4.7. Директор без довіреності діє від імені Підприємства, представляє його інтереси в усіх підприємствах, установах та організаціях незалежно від форм власності, органах влади та органах місцевого самоврядування, в межах наданих повноважень укладає договори, дає доручення, має право першого підпису на фінансових, банківських та інших документах Підприємства.

4.8. Забезпечує дотримання антикорупційного законодавства працівниками Підприємства.

4.9. Директор Підприємства для найбільш повного використання трудового потенціалу і створення умов для високоефективної діяльності кожного працівника:

4.9.1. Проводить атестацію та раціоналізацію робочих місць, визначає їх необхідну кількість.

4.9.2. Встановлює форми організації праці працівників, здійснює тарифікацію та встановлює працівникам надбавки до посадового окладу за високу якість, складність та напруженість в роботі, професійну майстерність та інші доплати і надбавки згідно із законодавством України.

4.9.3. Бере участь у встановленні режиму роботи та тривалості робочого часу і відпочинку, а також тривалості додаткових відпусток відповідно до трудового законодавства України, забезпечує умови технічної безпеки.

4.10. Оплата праці працівників Підприємства здійснюється у встановленому порядку.

7.10. Доходи Підприємства використовуються виключно для фінансування видатків на утримання Підприємства, реалізації мети (цілей, завдань) та напрямків діяльності, визначених цим Статутом.

7.11. Підприємство дотримується заборони розподілу отриманих доходів або їх частини серед засновника, членів Підприємства та його працівників (крім оплати їхньої праці, нарахування єдиного соціального внеску), членів органів управління Підприємства та інших пов'язаних з ними осіб.

## VIII. ПОВНОВАЖЕННЯ ТРУДОВОГО КОЛЕКТИВУ

8.1. Працівники Підприємства мають право брати участь в управлінні Підприємством через загальні збори (конференції), ради трудових колективів, професійні спілки, які діють у трудовому колективі, інші органи, уповноважені трудовим колективом на представництво, вносити пропозиції щодо поліпшення роботи Підприємства, а також з питань захисту соціально-економічних, соціально-культурних і трудових прав працівників.

Директор Підприємства зобов'язаний створювати умови, які б забезпечували участь працівників у його управлінні.

8.2. Трудовий колектив Підприємства складається з усіх громадян, які своєю працею беруть участь у його діяльності на основі трудового договору (контракту, угоди) або інших форм, що регулюють трудові відносини працівника з Підприємством.

8.3. Виробничі, трудові, економічні та соціальні відносини трудового колективу з роботодавцем регулюються колективним договором.

8.4. Право укладення колективного договору від імені роботодавця надається директору Підприємства, а від імені трудового колективу – профспілковому органу, а в разі його відсутності – представникам працівників, обраним та уповноваженим трудовим колективом.

8.5. Сторони, які підписали колективний договір, щорічно в строки, передбачені колективним договором, звітують про його виконання.

8.6. Колективний договір підлягає повідомній реєстрації у встановленому порядку.

8.7. Питання щодо поліпшення умов праці, життя і здоров'я, гарантії обов'язкового медичного страхування працівників Підприємства та їх сімей, а також інші питання соціального розвитку вирішуються трудовим колективом відповідно до законодавства України, цього Статуту та колективного договору.

8.8. Оплата праці працівників Підприємства здійснюється в першочерговому порядку. Всі інші платежі здійснюються Підприємством після виконання зобов'язань щодо оплати праці.

8.9. Працівники Підприємства провадять свою діяльність відповідно до Статуту, колективного договору та посадових інструкцій, правил внутрішнього трудового розпорядку згідно із законодавством України.

## IX. ЛІКАРСЬКА ТАЄМНИЦЯ

9.1. Медичні працівники Підприємства та інші особи, яким у зв'язку з виконанням професійних або службових обов'язків стало відомо про хворобу, медичне обстеження, огляд та їх результати, інтимну і сімейну сторони життя громадянина, не мають права розголошувати ці відомості, крім передбачених законодавством випадків.

9.2. Підприємство в процесі діяльності забезпечує анонімність пацієнта під час використання інформації, що становить лікарську таємницю.

9.3. Захист та оброблення персональних даних Підприємства здійснює для конкретних і законних цілей, визначених за однозначною згодою суб'єкта персональних даних, або у випадках, передбачених законами України, та в порядку, встановленому законодавством.

## X. ПРИПИНЕННЯ ПІДПРИЄМСТВА

10.1. Припинення Підприємства здійснюється шляхом його реорганізації (злиття, приєднання, поділу, перетворення) або ліквідації за рішенням Власника, а у випадках, передбачених законодавством України, – за рішенням суду. Припинення Підприємства здійснюється комісією з припинення, утвореною Власником або органом, що прийняв рішення про припинення.

10.2. З моменту призначення комісії з припинення до неї переходять повноваження з управління справами Підприємства. Комісія з припинення складає ліквідаційний баланс (передавальний акт, розподільчий баланс) Підприємства і подає його на затвердження в установленому порядку.

10.3. У разі припинення Підприємства працівникам, що звільняються, гарантується додержання їх прав і інтересів відповідно до законодавства України про працю.

10.4. У разі припинення Підприємства його активи, майно будуть передані іншій не прибутковій організації відповідного виду або зараховано до доходу бюджету. Вимоги кредиторів до Підприємства, що ліквідується, задовольняються відповідно до законодавства України.

10.5. Підприємство вважається припиненим з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань запису про його припинення.

**Виконуючий обов'язки керівника апарату  
Є. Ситніченко**

## Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 червня 2016 року № 469 «Про благоустрій територій Венеціанського, Долобецького та Труханового островів у Дніпровському районі» Розпорядження № 782 від 3 липня 2017 року

Відповідно до законів України «Про благоустрій населених пунктів», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 «Про Правила благоустрою міста Києва», з метою забезпечення утримання місць масового відпочинку населення в місті Києві в належному стані:

Підпункт 3.2 пункту 3 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 червня 2016 року № 469 «Про благоустрій територій Венеціанського, Долобецького та Труханового островів у Дніпровському районі» викласти у такій редакції:

«3.2. Визначити у встановленому порядку проекти та підрядні організації для проектування та виконання робіт з благоустрою територій, зазначених у пункті 1 цього розпорядження».

**Голова В. Кличко**

## Про надання земельної ділянки ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «РАДІОВИМІРЮВАЧ» для експлуатації та обслуговування будівлі та споруд дитячого садка на вул. Дніпродзержинській, 110 у Дарницькому районі м. Києва

**Розпорядження № 749 від 26 червня 2017 року**

Відповідно до статей 17, 84, 92, 120, 122, 123, 141 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», статей 13, 21 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», враховуючи рішення Київської міської ради від 28 липня 2016 року № 995/995 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «РАДІОВИМІРЮВАЧ» для експлуатації та обслуговування будівлі та споруд дитячого садка на вул. Дніпродзержинській, 110 у Дарницькому районі м. Києва», розглянувши звернення ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «РАДІОВИМІРЮВАЧ» від 20 грудня 2016 року, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Припинити Київському заводу «Радіовимірювач» право користування земельною ділянкою площею 0,73 га, відведеною згідно з пунктом 1 рішення виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів трудящих від 31 березня 1975 року № 274/15 «Про відведення Київському заводу «Радіовимірювач» земельної ділянки під житлове будівництво» та земельною ділянкою площею 0,10 га, відведеною згідно з пунктом 1 рішення виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів

трудящих від 24 грудня 1984 року № 1079 «Про відведення додаткової земельної ділянки заводу «Радіовимірювач» для влаштування ігрових майданчиків дитячого дошкільного закладу № 331 по вул. Дніпродзержинській у Дарницькому районі» та віднести вказані земельні ділянки до земель запасу житлової та громадської забудови.

2. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «РАДІОВИМІРЮВАЧ», за умови виконання пункту 3 цього розпорядження, в постійне ко-

5.1. Структурними підрозділами Підприємства є:

5.1.1. Адміністративна частина/управління.

5.1.2. Господарська частина.

5.1.3. Лікувально-профілактична служба, що складається з кабінетів, відділень, центрів, лабораторій, філій, амбулаторій, які мають статус структурних або відокремлених структурних підрозділів Підприємства без права юридичної особи.

**VI. ВЗАЄМОДІЯ ТА КОНТРОЛЬ ДІЯЛЬНОСТІ**

6.1. Орган управління майном здійснює контроль за використанням та збереженням належного Підприємству майна і має право вилучити в Підприємство майно, яке не використовується або використовується не за призначенням, та розпорядитися ним у межах своїх повноважень.

6.2. Відносини Підприємства з підприємствами, установами, організаціями та громадянами в усіх сферах господарської діяльності будуються на договірних засадах відповідно до законодавства України.

6.3. Перевірка окремих напрямків діяльності Підприємства здійснюється уповноваженими органами відповідно до законодавства України.

6.4. Перевірка діяльності Підприємства проводиться Власником або уповноваженим ним органом у встановленому порядку.

6.5. У разі потреби надання пацієнтоваі ВМД, ТМД, паліативної медичної допомоги та медичної реабілітації Підприємство направляє його згідно з показаннями до закладів охорони здоров'я відповідної спеціалізації.

6.6. У разі потреби надання пацієнтоваі ЕМД або наявності показань до екстреної госпіталізації Підприємство здійснює виклик бригади екстреної (швидкої) медичної допомоги.

6.7. Підприємство взаємодіє із закладами охорони здоров'я та іншими закладами і установами, громадськими організаціями під час вирішення питань організації і надання медичної допомоги та просвітницької роботи.

6.8. Координуюча, консультативна та дорадча функції з питань організації управління якістю медичної допомоги на Підприємстві покладається на медичну раду Підприємства, яка діє відповідно до законодавства.

6.9. Контроль якості надання медичної допомоги хворим у Підприємстві здійснюється шляхом експертизи відповідності якості наданої медичної допомоги вимогам медичних стандартів, нормативів, клінічних протоколів та інших документів, передбачених законодавством.

6.10. Здійснення внутрішнього контролю якості надання медичної допомоги покладається на відповідних керівників структурних підрозділів Підприємства.

6.11. Здійснення вибіркового внутрішнього контролю якості роботи підрозділів Підприємства покладається на заступників директора Підприємства за напрямками їх діяльності.

## VI. ВЗАЄМОДІЯ ТА КОНТРОЛЬ ДІЯЛЬНОСТІ

7.1. Підприємство є одержувачем бюджетних коштів у межах затверджених бюджетних асигнувань.

7.2. Утримання Підприємства і оплата праці здійснюється за рахунок коштів бюджету міста Києва, а також коштів, отримання яких передбачено законодавством України.

7.3. Матеріально-технічну базу і кошти Підприємства складають основні фонди та оборотні кошти, а також інші матеріальні цінності та фінансові ресурси, вартість яких відображено в його самостійному балансі.

7.4. Майно Підприємства належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва і закріплене за ним на праві оперативного управління.

7.5. Джерелами формування майна Підприємства є: грошові та матеріальні внески засновника; доходи, одержані від надання платних медичних послуг; доходи від цінних паперів; кредити банків та інших кредиторів; капітальні вкладення і дотації з бюджетів; надходження від здачі в оренду майна; благодійні внески, пожертвування юридичних і фізичних осіб; майно, придбане в інших суб'єктів господарювання, організацій та громадян у встановленому законодавством порядку; інші джерела, не заборонені законодавством України.

7.6. Підприємство має право отримувати плату за надання послуг, залучати матеріальні та фінансові ресурси, отримувати гранти, дарунки та благодійні внески в порядку, визначеному законодавством України.

7.7. Підприємство зобов'язане приймати та виконувати доведені до нього у встановленому законодавством України порядку державні замовлення та замовлення Органу управління майном, враховувати їх під час формування фінансового плану, визначення перспектив економічного і соціального розвитку та вибору контрагентів, а також складати і виконувати фінансовий план (річний та квартальний) на кожен наступний рік.

7.8. Підприємство веде оперативний, бухгалтерський облік результатів своєї діяльності, складає статистичну, фінансову та іншу звітність у порядку, визначеному законодавством України.

Відповідальність за стан обліку, своєчасність здачі бухгалтерської та іншої звітності покладається на директора Підприємства та головного бухгалтера Підприємства.

Фінансова звітність Підприємства подається Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у встановленому порядку.

7.9. Планування фінансово-господарської діяльності здійснюється Підприємством шляхом складання у порядку та за формою, що визначає виконавчий орган Київської міської ради (Київська міська державна адміністрація), річних фінансових планів, які затверджує Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Директор Підприємства зобов'язаний спрямовувати діяльність Підприємства на виконання річного фінансового плану, не припускаючись при цьому витрат невиробничого характеру, не передбачених річним фінансовим планом.

Підприємство звітує про стан виконання річного фінансового плану в порядку та за формою, що визначає Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Хрещатик  
25 липня 2017 р.  
№78 (4991)

ристування земельну ділянку площею 0,8675 га (кадастровий номер 8000000000:90:158:0040) для експлуатації та обслуговування будівлі та споруд дитячого садка на вул. Дніпродзержинській, 110 у Дарницькому районі м. Києва із земель державної власності за рахунок земель запасу житлової та громадської забудови у зв’язку з закріпленням на праві господарського відання будівлі дитячого комбінату (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 21 листопада 2016 року № 18088144) (категорія земель - землі житлової та громадської забудови, код КВЦПЗ 03.02, справа Д-5744).

3. ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «РАДІО-ВИМІРЮВАЧ»:

3.1. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.

3.3. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.4. Вжити заходів щодо державної реєстрації права постійного користування на земельну ді-

лянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3.5. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування та архітектури від 18 листопада 2011 року № 13477/0/18/19-11, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 19 серпня 2015року № 19- 26-7777.31-2208/20-15.

3.6. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.

3.7. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зареєстрованих у Державному земельному кадастрі.

4. Попередити землекористувача, що право користування земельною ділянкою може бути припинено відповідно до статей 141, 143 Земельного Кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

## Про анулювання ліцензії, виданої товариству з обмеженою відповідальністю «Союздрук груп»

Розпорядження № 747 від 26 червня 2017 року

Відповідно до пункту 1 частини другої, частини шостої статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»:

1. Анулювати на підставі заяви ліцензіата видану відповідно до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 січня 2013 року № 70 «Про видачу ліцензій ТОВ «Союздрук груп» (ідентифікаційний код 38080941, місцезнаходження: 03113, м. Київ, вул. Дружківська, будинок

10) ліцензії серії АД № 040932 на право провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеева П. О.

Голова В. Кличко

## Про утворення організаційного комітету з підготовки та проведення у місті Києві фінальних матчів Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед жінок сезону 2017/2018

Розпорядження № 750 від 26 червня 2017 року

Відповідно до законів України «Про столицю України - місто-герой Київ», «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України від 29 листопада 2016 року № 525/2016 «Про підготовку та проведення в Україні фінальних матчів Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед жінок сезону 2017/2018», розпорядження Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 236-р «Про затвердження плану заходів з підготовки та проведення в Україні фінальних матчів Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед жінок сезону 2017/2018», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 лютого 2016 року № 70 «Про питання створення та діяльності консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)», з метою забезпечення належної організації та проведення у місті Києві фінальних матчів Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед жінок сезону 2017/2018:

1. Утворити організаційний комітет з підготовки та проведення у місті Києві фінальних матчів Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед жінок сезону 2017/2018 та затвердити його склад, що додається.

2. Організаційному комітету, утвореному відповідно до пункту 1 цього розпорядження, забезпечити узгодження дій секретаріату Київської міської ради, структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районних в місті Києві державних адміністрацій, підприємств, установ та організацій усіх форм власності, розташованих на території міста Києва, Організаційного комітету з підготовки та проведення в Україні Ліги чемпіонів 2018 року з футболу.

Голова В. Кличко

*Додаток не друкується.  
Ознайомитися з ним можна  
на офіційному інтернет-порталі КМДА*

## Про зміни у складі міжвідомчої робочої групи з питань реалізації Концепції розвитку української мови, культури та виховання історичної пам’яті у жителів міста Києва на 2015–2020 роки

Розпорядження № 753 від 26 червня 2017 року

З метою забезпечення ефективної роботи міжвідомчої робочої групи з питань реалізації Концепції розвитку української мови, культури та виховання історичної пам’яті у жителів міста Києва на 2015-2020 роки:

Унести до складу міжвідомчої робочої групи з питань реалізації Концепції розвитку української мови, культури та виховання історичної пам’яті у жителів міста Києва на 2015-2020 роки, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 01 липня 2016 року № 487, такі зміни:

Увести до складу:

Бабичеву Зою Іванівну - начальника навчально-методичного відділу комунального навчальною закладу «Київський міський центр перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств і організацій»;

Кустову Вікторію Валентинівну - заступника

директора благодійного фонду «Сід Форум України» «iHub» (за згодою);

Куценко Анну Станіславівну - директора комунальної установи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київський молодіжний центр»;

Людвічук Валентину Леонідівну - начальника відділу документообігу та забезпечення формування документів Національного архівного фонду управління документообігу та аналізу службової кореспонденції апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);

Ткаченко Наталію Андріївну - головного спеціаліста відділу позашкільної освіти управління дошкільної, загальної середньої

та позашкільної освіти Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);

Чуйко Тетяну Павлівну - заступника генерального директора з наукової роботи Національного

музею Тараса Шевченка, кандидата наук з мистецтвознавства (за згодою).

Вивести зі складу:

Кириченка В. С., Майзеля С. П., Тодосову Г. І.

Голова В. Кличко

## Про анулювання ліцензії, виданої товариству з обмеженою відповідальністю «Житлово-експлуатаційна контора «Житлоексплуатація»

Розпорядження № 748 від 26 червня 2017 року

Відповідно до пункту 1 частини другої, частини шостої статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»:

1. Анулювати на підставі заяви ліцензіата видану відповідно до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 жовтня 2014 року № 1122 «Про видачу ліцензії товариству з обмеженою відповідальністю «Житлово-експлуатаційна контора «Житлоексплуатація» (ідентифікаційний код 33234260, місцезнаходження: 03048, м.

Київ, вулиця Ернста, будинок 12, офіс 62-А) ліцензію серії АЕ № 288106 на право провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеева П. О.

Голова В. Кличко

## Про створення робочої групи з вивчення питання розвитку туристичного простору в Подільському та Шевченківському районах

Розпорядження № 751 від 26 червня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації» та «Про туризм», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 лютого 2016 року № 70 «Про питання створення та діяльності консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» та з метою вивчення питання розвитку туристичного простору в Подільському районі:

1. Утворити робочу групу з вивчення питання розвитку туристичного простору в Подільському та Шевченківському районах і затвердити її персональний склад, що додається.

2. Визначити основними завданнями робочої групи, утвореної відповідно до пункту 1 цього розпорядження:

2.1. Участь у розробленні концепції розвитку туристичного простору Подільського та Шевченківського районів.

2.2. Координацію та узагальнення дій структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Подільської та Шевченківської районних в місті Києві державних адміністрацій, комунальних підприємств щодо реалізації відповідних проектів на території історичного Подолу, зламу рельєфу київських правобережних схилів, території Верхнього міста в межах вул. Великої Житомирської - Михайлівської площі - Європейської площі - Володимирського узвозу - вул. Петра Сагайдачного - Андріївського узвозу - Пейзажної алеї.

2.3. Участь у розробці розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо реалізації відповідних проектів на території історичного Подолу, зламу рельєфу київських правобережних схилів, території Верхнього міста в межах вул. Великої Житомирської - Михайлівської площі - Європейської площі - Володимирського узвозу - вул. Петра Сагайдачного - Андріївського узвозу - Пейзажної алеї.

## Про внесення змін до підпункту 8.11 пункту 8 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 вересня 2010 року № 787 «Про організаційно-правові заходи, пов’язані з виконанням рішення Київської міської ради від 09.09.2010 № 7/4819 «Про питання організації управління районами в місті Києві»

Розпорядження № 752 від 26 червня 2017 року

Відповідно до рішення Київської міської ради від 09 вересня 2010 року № 7/4819 «Про питання організації управління районами в місті Києві» та у зв’язку з необхідністю продовження терміну завершення заходів з ліквідації юридичних осіб:

У підпункті 8.11 пункту 8 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 вересня 2010 року № 787 «Про організаційно-правові заходи, пов’язані з виконанням рішення Київської міської ради від 09.09.2010 № 7/4819

«Про питання організації управління районами в місті Києві» слова та цифри «01 червня 2017 року» замінити словами та цифрами «01 січня 2018 року».

Голова В. Кличко

## Про уповноваження заступника голови Київської міської державної адміністрації Поворозника М. Ю. на підписання Угоди про співпрацю між виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією), Солом’янською районною в місті Києві державною адміністрацією та Благодійною організацією «100 відсотків життя. Київський регіон»

Розпорядження № 754 від 26 червня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації» та «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою розвитку системи охорони здоров’я в місті Києві:

1.Уповноважити заступника голови Київської міської державної адміністрації Поворозника Миколу Юрійовича на підписання Угоди про співпрацю між виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією), Солом’янською районною в

місті Києві державною адміністрацією та Благодійною організацією «100 відсотків життя. Київський регіон».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова В. Кличко

Про скасування розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 квітня 2017 року № 500 «Про відмову у видачі ліцензії ЗАКЛАДУ «ВСЕУКРАЇНСЬКА ШКОЛА ПЕРСОНАЛЬНОЇ ОСВІТИ «СЛАВІЯ» ІМЕНІ ВІКТОРА СОЛОМЕНКА»

Розпорядження № 771 від 3 липня 2017 року

Відповідно до Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», на виконання розпорядження Державної регуляторної служби України від 09 червня 2017 року № 96 «Про усунення порушень законодавства у сфері ліцензування»:

1. Скасувати розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 квітня 2017 року № 500 «Про відмову у видачі ліцензії ЗАКЛАДУ «ВСЕУКРАЇНСЬКА ШКОЛА ПЕРСОНАЛЬНОЇ ОСВІТИ «СЛАВІЯ» ІМЕНІ ВІКТОРА СОЛОМЕНКА».

2. Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської

ради (Київської міської державної адміністрації) поінформувати про прийняте рішення Державну регуляторну службу України.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Про затвердження ситуаційних завдань для осіб, які претендують на зайняття вакантної посади директора Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (категорія «Б»)

Розпорядження № 775 від 3 липня 2017 року

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246, враховуючи протокол № 26/2017 засідання Конкурсної комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних посад державної служби категорії «Б» у виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) від 22 червня 2017 року:

1. Затвердити ситуаційні завдання для осіб, які претендують на зайняття вакантної посади директора Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (категорія «Б»), що додаються.

2. Оприлюднити це розпорядження на Єдиному веб-порталі територіальної громади міста Києва.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
03.07.2017 № 775

СИТУАЦІЙНІ ЗАВДАННЯ  
для осіб, які претендують на зайняття вакантної посади директора  
Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської  
міської ради (Київської міської державної адміністрації)  
(категорія «Б»)

Ситуаційне завдання № 1.

|                                                                                                      |                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Запропонуйте своє бачення реформування маршрутної мережі наземного пасажирського транспорту м. Києва |                                          |
| Вимоги, що оцінюються під час розв'язання :                                                          | Професійні чи технічні знання            |
|                                                                                                      | Знання сучасних інформаційних технологій |
|                                                                                                      | Прийняття ефективних рішень              |
|                                                                                                      | Управління публічними фінансами          |
|                                                                                                      | Робота з інформацією                     |

Ситуаційне завдання № 2

|                                                                                                             |                                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Проаналізуйте стан безпеки дорожнього руху у м. Києві, визначте проблеми та запропонуйте шляхи їх вирішення |                                          |
| Вимоги, що оцінюються під час розв'язання :                                                                 | Знання законодавства                     |
|                                                                                                             | Професійні чи технічні знання            |
|                                                                                                             | Знання сучасних інформаційних технологій |
|                                                                                                             | Прийняття ефективних рішень              |
|                                                                                                             | Управління публічними фінансами          |
|                                                                                                             | Робота з інформацією                     |

Ситуаційне завдання № 3.

|                                                                                                                |                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Надайте пропозиції щодо оптимізації роботи профільних підприємств дорожньо-транспортного комплексу міста Києва |                                          |
| Вимоги, що оцінюються під час розв'язання :                                                                    | Знання законодавства                     |
|                                                                                                                | Професійні чи технічні знання            |
|                                                                                                                | Знання сучасних інформаційних технологій |
|                                                                                                                | Прийняття ефективних рішень              |
|                                                                                                                | Управління публічними фінансами          |
|                                                                                                                | Робота з інформацією                     |

Примітка. Відповідно до пунктів 40, 42-46, 48 Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246, ситуаційні завдання проводяться з метою об'єктивного з'ясування спроможності кандидатів використовувати свої знання, досвід під час виконання посадових обов'язків, а також з метою комплексної перевірки кандидатів на відповідність професійній компетентності, оцінки комунікаційних якостей, володіння комп'ютером, знань іноземної мови та вміння приймати рішення (за наявності таких вимог до посади). Ситуаційні завдання для категорії «Б» розробляє та затверджує державний орган, в якому проводиться конкурс, з урахуванням специфіки та вимог до професійної компетентності кандидата, визначених в умовах проведення конкурсу. Ситуаційні завдання розв'язуються письмово.

Кожен кандидат розв'язує від одного до трьох ситуаційних завдань залежно від категорії посади та вимог, які необхідно оцінити. Кількість ситуаційних завдань для кандидатів визначається конкурсною комісією. Усі кандидати, які претендують на одну посаду, розв'язують однакові ситуаційні завдання. На розв'язання одного ситуаційного завдання кандидатові надається не більше однієї години. Конкурсна комісія визначає результати розв'язання ситуаційного завдання згідно з вимогами до професійної компетентності кандидата, на виявлення яких спрямоване дане завдання. Для оцінювання результатів розв'язання ситуаційного завдання використовується така система:

2 бали виставляється кандидатам, які виявили глибокі знання та успішно розв'язали ситуаційне завдання;

1 бал виставляється кандидатам, які розв'язали ситуаційне завдання в обсязі, достатньому для подальшої роботи;

0 балів виставляється кандидатам, які не розв'язали ситуаційне завдання в установлений строк. Визначення результатів розв'язання ситуаційних завдань здійснюється кожним членом конкурсної комісії індивідуально та вноситься до відомості про результати ситуаційних завдань. Остаточною оцінкою у балах за розв'язання ситуаційного завдання є середнє арифметичне значення індивідуальних оцінок членів конкурсної комісії. Конкурсна комісія може прийняти рішення про залучення експертів (не менше двох) у відповідній сфері для проведення оцінки відповідності окремим вимогам, які оцінюються за допомогою ситуаційних завдань. У такому разі оцінку (0- 1-2) дає експерт. Така оцінка враховується членами конкурсної комісії під час надання власної оцінки.

Кандидати, які отримали середній бал 0,5 або нижче за однією з вимог, не можуть бути допущені до наступного етапу конкурсу.

Виконуючий обов'язки керівника апарату  
Є. Ситніченко

Про зміни у складі робочої групи з координації взаємодії структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо виконання зобов'язань виконавчого органу Київської міської ради(Київської міської державної адміністрації) як сторони Меморандуму

Розпорядження № 777 від 3 липня 2017 року

У зв'язку з кадровими змінами у виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):

Унести зміни до складу робочої групи з координації взаємодії структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо виконання зобов'язань виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) як сторони Меморандуму,

затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03 листопада 2015 року № 1071, виклавши його в редакції, що додається.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
від 03 листопада 2015 року № 1071  
(у редакції розпорядження  
виконавчого органу Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
від 03.07.2017 № 777)

СКЛАД  
робочої групи з координації взаємодії структурних підрозділів  
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної  
адміністрації) щодо виконання зобов'язань виконавчого органу Київської  
міської ради (Київської міської державної адміністрації) як сторони  
Меморандуму

Пантелеєв Петро Олександрович заступник голови Київської міської державної адміністрації, голова робочої групи

Пастухов Іван Анатолійович заступник директора Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови робочої групи

Францишко Олександр Олександрович заступник директора дирекції управління проектами енергоефективності комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство», секретар робочої групи

Члени робочої групи:

Грязнова Тетяна Володимирівна фінансовий директор публічного акціонерного товариства «КІІВЕНЕРГО»

Гудзь Андрій Анатолійович директор Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Ієвлева Ольга Геннадіївна директор з правового забезпечення публічного акціонерного товариства «КІІВЕНЕРГО»

Колтик Оксана Тарасівна директор Департаменту внутрішнього фінансового контролю та аудиту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Малежик Олена Миколаївна заступник директора Департаменту – начальник управління з питань енергозбереження, паливно-енергетичного комплексу та у сфері питної води Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Медяний Назар Леонідович директор зі стратегії публічного акціонерного товариства «КІІВЕНЕРГО»

Містюк Олег Олександрович генеральний директор комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство»

Мороз Олександр Семенович заступник директора Департаменту – начальник управління фінансів транспорту, зв'язку та сфери послуг Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Принада Світлана Ігорівна директор Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розумна-Дзявун Оксана Богданівна начальник відділу правового забезпечення роботи апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та систематизації правових актів юридичного управління апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Саркісова Катерина Миколаївна генеральний директор комунального концерну «Центр комунального сервісу»

Шмуляр Олег Васильович

перший заступник директора Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Виконуючий обов’язки керівника апарату  
Є. Ситніченко

## Про деякі заходи щодо виконання рішення Київської міської ради від 22 грудня 2016 року № 787/1791 «Про затвердження Положення про громадський бюджет міста Києва»

Розпорядження № 756 від 26 червня 2017 року

Відповідно до Бюджетного кодексу України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про столицю України – місто-герой Київ», рішення Київської міської ради від 22 грудня 2016 року № 787/1791 «Про затвердження Положення про громадський бюджет міста Києва»:

- Створити міську робочу групу з питань громадського бюджету та затвердити її склад, що додається.
- Визначити місцезнаходження пункту супроводу громадського бюджету міської робочої групи за адресою: м.Київ, вул. Хрещатик, 36.
- Міській робочій групі з питань громадського бюджету:
  - внести пропозиції керівництву виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо організації інформаційної кампанії, шляхів та засобів її реалізації;
  - внести пропозиції керівництву виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо плану проведення навчань представників районних робочих груп з питань громадського бюджету та головних розпорядників коштів бюджету міста Києва;
  - визначити особу (осіб), відповідальних за роботу з електронною системою «Громадський проект»;
  - вносити пропозиції керівництву виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо параметрів громадського бюджету на відповідний рік;
  - здійснювати моніторинг за звітуванням головних розпорядників коштів бюджету місту Києва про стан реалізації проектів-переможців;
  - здійснювати організацію зустрічей головних розпорядників коштів бюджету міста Києва з авторами проектів та громадськістю в частині інформування про міські цільові програми.
- Головам районних в місті Києві державних адміністрацій забезпечити виконання підпункту 2.2 пункту 2 рішення Київської міської ради від

- 22 грудня 2016 року № 787/1791 «Про затвердження Положення про громадський бюджет міста Києва» та інформування громадськості з цих питань.
- Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити:
  - інформаційний супровід заходів у рамках реалізації громадського бюджету міста Києва в межах видатків, передбачених у бюджеті міста Києва на відповідний рік;
  - висвітлення заходів у рамках реалізації громадського бюджету міста Києва в комунальних засобах масової інформації.
- Управлінню інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити висвітлення інформації про заходи у рамках реалізації громадського бюджету міста Києва через засоби масової інформації та Єдиний веб-портал територіальної громади міста Києва.
- Структурним підрозділам виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районним в місті Києві державним адміністраціям, комунальним підприємствам територіальної громади міста Києва сприяти у проведенні інформаційної кампанії громадського бюджету міста Києва.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
26.06.2017 року № 756

### Склад міської робочої групи з питань громадського бюджету

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Корень Олександр Васильович        | Перший заступник директора Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), голова робочої групи                                                                                                       |
| Баранова Катерина Олександрівна    | Начальник управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)                                                                                  |
| Гузенко Тетяна Андріївна           | Заступник директора Департаменту - начальник управління інформаційної політики та комунікацій Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)                                            |
| Деніс Олександр Володимирович      | Провідний спеціаліст відділу моніторингу виконання бюджету Бюджетного управління Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)                                                                       |
| Дудак Олеся Володимирівна          | Заступник начальника відділу організаційного та документального забезпечення діяльності заступника міського голови - секретаря Київської міської ради управління забезпечення діяльності заступника міського голови - секретаря Київської міської ради (за згодою) |
| Лобойко Сергій Васильович          | Радник першого заступника голови Київської міської державної адміністрації (за згодою)                                                                                                                                                                             |
| Мірошниченко Андрій Анатолійович   | Радник заступника голови Київської міської державної адміністрації (за згодою)                                                                                                                                                                                     |
| Новохацький Вячеслав Олександрович | Заступник директора з технічних питань комунального підприємства «Головний інформаційно-обчислювальний центр»                                                                                                                                                      |
| Тихонов Олексій Євгенійович        | Радник заступника голови Київської міської державної адміністрації (за згодою)                                                                                                                                                                                     |
| Хацевич Ігор Мирославович          | Керуючий справами секретаріату Київської міської ради (за згодою)                                                                                                                                                                                                  |
| Чернишова Марина Юріївна           | Начальник управління з питань децентралізації, розвитку місцевого самоврядування, регіональних та міжнародних зв'язків секретаріату Київської міської ради (за згодою)                                                                                             |

Виконуючий обов’язки керівника апарату  
Є. Ситніченко

## Про видачу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАВЧАЛЬНО - ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «АНТОШКА» ліцензії на право провадження освітньої діяльності у сфері загальної середньої освіти

Розпорядження № 768 від 30 червня 2017 року

Відповідно до Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладів освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 року № 1187, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 червня 2016 року № 406 «Про ліцензування освітньої діяльності у сферах загальної середньої освіти та дошкільної освіти у місті Києві»:

- Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «АНТОШКА» (ідентифікаційний код 39458055, місцезнаходження: 03022, м. Київ,

вулиця Ломоносова, будинок 73-е) ліцензію на право провадження освітньої діяльності у сфері загальної середньої освіти (початкової загальної освіти).

- Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити оприлюднення цього розпорядження на Єдиному веб-порталі територіальної громади міста Києва.
- ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «АНТОШКА» не пізніше 10 робочих днів з дня оприлюднення цього розпорядження внести плату за видачу ліцензії на відповідний розрахунковий рахунок, зазначений у інформаційній картці адміністративної послуги з видачі ліцензії

## Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва гуртожитку та зовнішніх інженерних мереж публічного акціонерного товариства «Будшляхмаш»

Розпорядження № 759 від 26 червня 2017 року

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, частин другої, п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», статей 41, 42 Закону України «Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом», постанови Кабінету Міністрів України від 06 листопада 1995 року № 891 «Про затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні або оперативному управлінні підприємств, установ та організацій», рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 «Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури», враховуючи звернення Арбітражного керуючого публічного акціонерного товариства «Будшляхмаш» від 25 грудня 2014 року № 134/12 та ухвалу Господарського суду Сумської області від 30 листопада 2015 року у справі 920/137/13-г, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Прийняти безоплатно гуртожиток публічного акціонерного товариства «Будшляхмаш» до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передати до сфери управління Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації згідно з додатком 1 до цього розпорядження.
- Прийняти безоплатно зовнішні інженерні мережі гуртожитку публічного акціонерного товариства «Будшляхмаш» до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передати у володіння і користування публічному акціонерному товариству «КІІВЕНЕРГО» в межах та на умовах, визначених угодою щодо реалізації проекту управління та реформування енергетичного комплексу міста Києва від 27 вересня 2001 року (зі змінами та доповненнями), укладеною між Акціонерною енергопостачальною компанією «Київенерго» та Київською міською державною адміністрацією, згідно з додатком 2 до цього розпорядження.
- Прийняти безоплатно зовнішні інженерні мережі гуртожитку публічного акціонерного товариства «Будшляхмаш» до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передати у володіння і користування приватному акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Київводоканал» у межах та на умовах, визначених угодою про передачу в управління відкритому акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Київводоканал» майна, що є комунальною власністю територіальної громади

## Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 вересня 2008 року № 1258 «Про реєстрацію Статуту релігійної громади євангельських християн-баптистів «ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ» у Дарницькому районі м. Києва»

Розпорядження № 776 від 03 липня 2017 року

Відповідно до статті 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації», враховуючи заяву Пастора релігійної громади євангельських християн-баптистів «ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ» у Дарницькому районі м. Києва від 21 березня 2017 року та протокол Загальних зборів членів релігійної громади євангельських християн-баптистів «ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ» у Дарницькому районі м. Києва від 02 жовтня 2016 року № 1:

- Унести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 вересня 2008 року № 1258 «Про реєстрацію Статуту релігійної громади євангельських християн-баптистів «ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ» у Дарницькому районі м. Києва» такі зміни:
  - у заголовку та пункті 1 розпорядження слова «релігійної громади євангельських християн-баптистів «ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ» у Дарницькому районі м. Києва» замінити словами «Релігійної організації «Релігійна громада Церкви

на освітню діяльність (розширення провадження освітньої діяльності) у сфері загальної середньої освіти, затвердженій розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10 листопада 2016 року № 1113.

- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

## Про внесення змін до розпорядження Представника Президента України у місті Києві від 12 квітня 1993 року № 435 «Про реєстрацію статуту релігійної громади Всесвітньої Чистої Релігії у Радянському районі м. Києва»

Розпорядження № 778 від 03 липня 2017 року

Відповідно до статті 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації», враховуючи заяву Голови релігійної громади Всесвітньої Чистої Релігії у Шевченківському районі м. Києва від 16 березня 2017 року та протокол Загальних зборів членів релігійної громади Всесвітньої Чистої Релігії у Шевченківському районі м. Києва від 05 грудня 2016 року № 11:

- Унести до розпорядження Представника Президента України у місті Києві від 12 квітня 1993 року № 435 «Про реєстрацію статуту релігійної громади Всесвітньої Чистої Релігії у Радянському районі м. Києва» такі зміни:
  - у заголовку та абзаці першому розпорядження слова «релігійної громади Всесвітньої Чистої Релігії у Радянському районі м. Києва» замінити словами «Релігійної організації «Релігійна громада «Вішва

НірмалаДхарма» у Шевченківському районі м. Києва».

- Зареєструвати зміни до Статуту релігійної громади євангельських християн-баптистів «ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ» у Дарницькому районі м. Києва, зареєстрованого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 вересня 2008 року № 1258, виклавши його в новій редакції, що додається.

Голова В. Кличко

- Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.  
Ознайомитися з ним можна  
на офіційному інтернет-порталі КМДА

## Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 вересня 2008 року № 1258 «Про реєстрацію Статуту релігійної громади євангельських християн-баптистів «ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ» у Дарницькому районі м. Києва»

Розпорядження № 776 від 03 липня 2017 року

Відповідно до статті 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації», враховуючи заяву Пастора релігійної громади євангельських християн-баптистів «ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ» у Дарницькому районі м. Києва від 21 березня 2017 року та протокол Загальних зборів членів релігійної громади євангельських християн-баптистів «ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ» у Дарницькому районі м. Києва від 02 жовтня 2016 року № 1:

- Унести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 вересня 2008 року № 1258 «Про реєстрацію Статуту релігійної громади євангельських християн-баптистів «ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ» у Дарницькому районі м. Києва» такі зміни:
  - у заголовку та пункті 1 розпорядження слова «релігійної громади євангельських християн-баптистів «ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ» у Дарницькому районі м. Києва» замінити словами «Релігійної організації «Релігійна громада Церкви

євангельських християн-баптистів «Духовне відродження» у Дарницькому районі м. Києва»;

- Зареєструвати зміни до Статуту релігійної громади євангельських християн-баптистів «ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ» у Дарницькому районі м. Києва, зареєстрованого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 вересня 2008 року № 1258, виклавши його в новій редакції, що додається.

Голова В. Кличко

## Про внесення змін до розпорядження Представника Президента України у місті Києві від 12 квітня 1993 року № 435 «Про реєстрацію статуту релігійної громади Всесвітньої Чистої Релігії у Радянському районі м. Києва»

Розпорядження № 778 від 03 липня 2017 року

Відповідно до статті 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації», враховуючи заяву Голови релігійної громади Всесвітньої Чистої Релігії у Шевченківському районі м. Києва від 16 березня 2017 року та протокол Загальних зборів членів релігійної громади Всесвітньої Чистої Релігії у Шевченківському районі м. Києва від 05 грудня 2016 року № 11:

- Унести до розпорядження Представника Президента України у місті Києві від 12 квітня 1993 року № 435 «Про реєстрацію статуту релігійної громади Всесвітньої Чистої Релігії у Радянському районі м. Києва» такі зміни:
  - у заголовку та абзаці першому розпорядження слова «релігійної громади Всесвітньої Чистої Релігії у Радянському районі м. Києва» замінити словами «Релігійної організації «Релігійна громада «Вішва

НірмалаДхарма» у Шевченківському районі м. Києва».

- Зареєструвати зміни до Статуту релігійної громади Всесвітньої Чистої Релігії у Шевченківському районі м. Києва, зареєстрованого розпорядженням Представника Президента України у місті Києві від 12 квітня 1993 року № 435, виклавши його в новій редакції, що додається.

Голова В. Кличко

# ДОКУМЕНТ

## Про реконструкцію трамвайної лінії на площі Шевченка на ділянці від вулиці Автозаводської до вулиці Пуща-Водицької з розворотним кільцем

Розпорядження № 760 від 26 червня 2017 року

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про міський електричний транспорт», з метою забезпечення надійного і безпечного руху пасажирів електротранспорту:

1. Здійснити реконструкцію трамвайної лінії на площі Шевченка на ділянці від вулиці Автозаводської до вулиці Пуща-Водицької з розворотним кільцем.

2. Визначити комунальне підприємство «Київпастранс» замовником проектування та виконання робіт з реконструкції трамвайної лінії на площі Шевченка на ділянці від вулиці Автозаводської до вулиці Пуща-Водицької з розворотним кільцем.

3. Комунальному підприємству «Київпастранс»:

3.1. Визначити в установленому порядку генеральні проектну та підрядну будівельну організації для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

3.2. Одержати вихідні дані у встановленому законодавством порядку.

3.3. Забезпечити розроблення проектної документації, проведення експертизи і затвердження її в установленому законодавством порядку і надати на розгляд до Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) для внесення до бази містобудівного кадастру міста Києва.

3.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

3.5. Роботи виконувати відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

3.6. В установленому порядку розробити, погодити з Головним управлінням Національної поліції у м. Києві та подати на затвердження до Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) схему організації дорожнього руху на період реконструкції трамвайної лінії на площі Шевченка на ділянці від вулиці Автозаводської до вулиці Пуща-Водицької з розворотним кільцем та схему організації дорожнього руху після реконструкції трамвайної лінії на площі Шевченка на ділянці від вулиці Автозаводської до вулиці Пуща-Водицької з розворотним кільцем.

## Про внесення змін до додатка до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 04 травня 2012 року № 711 «Про виконання робіт з розробки проектно-кошторисної документації та будівельно-монтажних робіт з термомодернізації будівель бюджетної сфери»

Розпорядження № 779 від 03 липня 2017 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 31 грудня 2014 року № 389 «Про прийняття національного стандарту ДСТУ-Н Б В.3.2-3:2014 «Настанова з виконання термомодернізації житлових будинків»:

Затвердити зміни до додатка до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 04 травня 2012 року № 711 «Про виконання робіт з розробки проектно-кошторисної документації та будівельно-монтажних робіт з термомодернізації будівель бюджетної сфери» (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської дер-

3.7. Під час укладання договору підряду на виконання робіт з реконструкції трамвайної лінії на площі Шевченка на ділянці від вулиці Автозаводської до вулиці Пуща-Водицької з розворотним кільцем передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та визначити гарантії строки експлуатації об'єкта не менше ніж 10 років.

3.8. Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини на всю ширину та довжину в межах розриття за типом існуючого, а покриття тротуарів – на всю ширину та довжину в межах розриття фігурними елементами мощення та передати за актами комунальному підприємству «Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Оболонського району» м. Києва, комунальному підприємству «Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Подільського району», а технічні засоби регулювання дорожнього руху – комунальному підприємству «Київдорсервіс».

4. Взяти до відома, що фінансування робіт із проектування та реконструкції трамвайної лінії на площі Шевченка на ділянці від вулиці Автозаводської до вулиці Пуща-Водицької з розворотним кільцем у 2017 році буде здійснюватися відповідно до показників, передбачених Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2017 рік.

5. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у встановленому порядку подати до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, визначених у пункті 1 цього розпорядження, до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2018 рік та наступні роки.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Поворозника М. Ю.

Голова В. Кличко

жавної адміністрації) від 02 квітня 2015 року № 298), що додаються.

Голова В. Кличко

*Додаток не друкується.  
Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА*

## Про визначення величини опосередкованої вартості найму (оренди) житла в місті Києві на одну особу за квітень – червень 2017 року

Розпорядження № 784 від 03 липня 2017 року

Відповідно до Порядку визначення величини опосередкованої вартості наймання (оренди) житла в населеному пункті, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 липня 2008 року № 682, пункту 3 рішення Київської міської ради від 18 червня 2009 року № 621/1677 «Про затвердження величини опосередкованої вартості найму (оренди) житла у м. Києві»:

1. Визначити величину опосередкованої вартості найму (оренди) житла в місті Києві на одну особу за квітень – червень 2017 року в розмірі 600,00 грн.

2. Районним в місті Києві державним адміністраціям використовувати величину опосередкованої вартості найму (оренди) житла в місті Києві, визначену пунктом 1 цього розпорядження, для встановлення відповідно до закону права громадян на соціальний квартирний облік та

отримання житла з житлового фонду соціального призначення.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків та голів районних в місті Києві державних адміністрацій.

Голова В. Кличко

## Про перерозподіл видатків бюджету міста Києва, передбачених Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської Державної адміністрації) на 2017 рік

Розпорядження № 781 від 03 липня 2017 року

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», рішення Київської міської ради від 12 грудня 2016 року № 554/1558 «Про бюджет міста Києва на 2017 рік», з метою ефективного використання бюджетних коштів:

1. Затвердити перерозподіл видатків бюджету в сумі 4 811,37 тис. грн, передбачених Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2017 рік у загальному фонді бюджету міста Києва на виконання Міської цільової програми розвитку туризму в місті Києві на 2016-2018 роки, затвердженої рішенням Київської міської ради від 11 лютого 2016 року № 91/91, в межах загального обсягу бюджетних призначень, шляхом зменшення видатків споживання та збільшення видатків розвитку за кодом програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету 7317500 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю», що додається.

2. Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити подання на погодження перерозподілу видатків бюджету, передбачених пунктом 1 цього розпорядження, до постійної комісії

Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

3. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) внести відповідні зміни до розпису місцевого бюджету після погодження в установленому порядку перерозподілу видатків, передбаченого пунктом 1 цього розпорядження, з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

*Додаток не друкується.  
Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА*

## Про внесення змін до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 12 жовтня 1995 року № 91 «Про реєстрацію Статуту релігійної громади Християнської Місцевої Церкви Повного Євангелія «Слово» у Залізничному районі м. Києва»

Розпорядження № 785 від 04 липня 2017 року

Відповідно до статті 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації», враховуючи заяву Голови виконавчого органу релігійної громади Християнської Місцевої Церкви Повного Євангелія «Слово» у Солом'янському районі м. Києва від 20 квітня 2017 року № 5 та протокол Загальних Зборів членів релігійної громади Християнської Місцевої Церкви Повного Євангелія «Слово» у Солом'янському районі м. Києва від 27 листопада 2016 року № 1:

1. Унести до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 12 жовтня 1995 року № 91 «Про реєстрацію Статуту релігійної громади Християнської Місцевої Церкви Повного Євангелія «Слово» у Залізничному районі м. Києва» такі зміни:

у заголовку та абзаци першому розпорядження слова «релігійної громади Християнської Місцевої Церкви Повного Євангелія «Слово» у Залізничному районі м. Києва» замінити словами «релігійної організації «Релігійна громада Хрис-

тианської Місцевої Церкви Повного Євангелія «Слово» у Солом'янському районі м. Києва».

2. Зареєструвати зміни до Статуту релігійної громади Християнської Місцевої Церкви Повного Євангелія «Слово» у Солом'янському районі міста Києва, зареєстрованого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 12 жовтня 1995 року № 91, виклавши його в новій редакції, що додається.

Голова В. Кличко

## Про капітальний ремонт будівель зеленого театру комунального закладу «Парк культури та відпочинку «Гідропарк» із благоустроєм території

Розпорядження № 793 від 04 липня 2017 року

Відповідно до статей 31, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про культуру», враховуючи листи Благодійної організації «Життєлюб» від 07 квітня 2017 року № 1/07 та від 18 травня 2017 року № 1/18, з метою створення належних умов для проведення та організації культурних заходів на території комунального закладу «Парк культури та відпочинку «Гідропарк» у Дніпровському районі:

1. Здійснити капітальний ремонт будівель зеленого театру комунального закладу «Парк культури та відпочинку «Гідропарк» із благоустроєм території.

2. Визначити комунальний заклад «Парк культури та відпочинку «Гідропарк» замовником робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

3. Комунальному закладу «Парк культури та відпочинку «Гідропарк» у встановленому порядку:

3.1. Отримати вихідні дані для проектування.

3.2. Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну будівельну організації для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

3.3. Забезпечити розроблення та затвердження проектної документації.

3.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

3.5. Під час виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, забезпечити дотримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, та вимог природоохоронного законодавства.

3.6. Під час укладання договору підряду на капітальний ремонт об'єкта, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження, обов'язково

передбачити умови щодо надання підрядною організацією гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійний строк експлуатації об'єкта не менше ніж десять років.

3.7. Забезпечити оформлення правовстановлюючих документів на землю згідно з законодавством України.

4. Взяти до відома, що фінансування капітального ремонту об'єкта, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження буде здійснюватися за рахунок залучення позабюджетних меценатських коштів від Благодійної організації «Життєлюб» як суб'єкта господарювання, що виявив бажання взяти участь на некомерційній основі в якості мецената у розвитку об'єктів соціально-культурного та комунального призначення міста Києва.

5. Взяти до відома, що майно після завершення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, буде зараховане до комунальної власності територіальної громади міста Києва у встановленому порядку.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

## Про передачу до сфери управління Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації майна комунальної власності територіальної громади міста Києва

Розпорядження № 794 від 04 липня 2017 року

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 137 Господарського кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 «Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури», враховуючи звернення Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації від 22 липня 2016 року № 109/01/25-6164, з метою забезпечення ефективного використання майна комунальної власності територіальної громади міста Києва:

1. Передати до сфери управління Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації майно комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з додатком.

2. Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації спільно з комунальним некомерційним підприємством «Центр спортивної медицини міста Києва» в установленому порядку забезпечити передачу майна, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження, та надати до Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської

ради (Київської міської державної адміністрації) копію акта приймання-передачі.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

*Додаток не друкується.  
Ознайомитися з ним можна  
на офіційному інтернет-порталі КМДА*

## Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 29 квітня 2015 року № 436 «Про завершення реконструкції будівель Київського драматичного театру на Подолі на Андріївському узвозі, 20 (А, Б) у Подільському районі»

Розпорядження № 796 від 06 липня 2017 року

Відповідно до статей 31, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою організації та забезпечення завершення реконструкції будівель Київського драматичного театру на Подолі на Андріївському узвозі, 20 (А, Б) у Подільському районі:

Унести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 29 квітня 2015 року № 436 «Про завершення реконструкції будівель Київського драматичного театру на Подолі на Андріївському узвозі, 20 (А, Б) у Подільському районі» такі зміни:

у пункті 1 розпорядження слова «Театраль-но-видовищному закладу культури Київський академічний драматичний театр на Подолі» замінити словами «Театраль-но-видовищному закладу культури «Київський академічний драматичний театр на Подолі»;

пункт 4 розпорядження викласти в новій редакції:

«4. Комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд», Подільській районній в місті Києві державній адміністрації та Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) передати Київському

академічному драматичному театру на Подолі в установленому порядку документацію, витрати на реконструкцію будівель Київського драматичного театру на Подолі на Андріївському узвозі, 20 (А, Б) у Подільському районі (проектно-кошторисну документацію, договори, акти звірки, виконавчу документацію, довідку про суму фактичних витрат з початку їх виконання та інші документи);

підпункт 5.1 пункту 5 розпорядження викласти в новій редакції:

«5.1. У встановленому законодавством порядку за результатами інвентаризації, передбаченої пунктом 3 цього розпорядження, та враховуючи документацію, зазначену в пункті 4 цього розпорядження, прийняти та взяти на облік витрати на реконструкцію будівель Київського драматичного театру на Подолі на Андріївському узвозі, 20 (А, Б) у Подільському районі»;

у пункті 7 розпорядження слова «на праві господарського відання» замінити словами «на праві оперативного управління».

Голова В. Кличко

## Про продовження строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 797 від 07 липня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвілну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Продовжити строк дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 5 дозволів.

2. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

3. Встановити, що дозволи, строк дії яких продовжено згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії,

а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо розташування зовнішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування відповідних рекламних засобів, – до настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

*Додаток  
розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
07.07.2017 року № 797*

### Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, строк дії яких продовжується

| №  | № дозволу | Розповсюджувач реклами | Тип рекламного засобу                             | Площа, кв. м | Місце розташування рекламного засобу          |
|----|-----------|------------------------|---------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------|
| 1. | 25995-10  | ТОВ «Луверс»           | Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди | 32           | Святошинський район, вул. Гната Юри, 20 (№ 2) |
| 2. | 25997-10  | ТОВ «Луверс»           | Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди | 32           | Святошинський район, вул. Гната Юри, 20 (№ 4) |
| 3. | 25998-10  | ТОВ «Луверс»           | Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди | 32           | Святошинський район, вул. Гната Юри, 20 (№ 5) |
| 4. | 25994-10  | ТОВ «Луверс»           | Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди | 32           | Святошинський район, вул. Гната Юри, 20 (№ 1) |
| 5  | 25996-10  | ТОВ «Луверс»           | Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди | 32           | Святошинський район, вул. Гната Юри, 20 (№ 3) |

Виконуючий обов'язки керівника апарату Є. Ситніченко

## Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 798 від 07 липня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвілну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Надати дозволи на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 2 дозволи.

2. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

3. Встановити, що дозволи, надані згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо розташування зовнішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування відповідних рекламних засобів, - до настання таких змін у

загальноміських вимогах (підходах).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

*Додаток не друкується.  
Ознайомитися з ним можна  
на офіційному інтернет-порталі КМДА*

## Про продовження строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 799 від 07 липня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвілну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Продовжити строк дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 3 дозволи.

2. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

3. Встановити, що дозволи, строк дії яких продовжено згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо розташування зовнішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування

відповідних рекламних засобів, – до настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

*Додаток не друкується.  
Ознайомитися з ним можна  
на офіційному інтернет-порталі КМДА*

## Про продовження строку дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 800 від 07 липня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвілну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Продовжити строк дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 1 дозвіл.

2. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

3. Встановити, що дозволи, строк дії яких продовжено згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо розташування зовнішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування

відповідних рекламних засобів, - до настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

*Додаток не друкується.  
Ознайомитися з ним можна  
на офіційному інтернет-порталі КМДА*

## Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 801 від 07 липня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвілну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року, № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Надати дозволи на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 30 дозволів.

2. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

3. Встановити, що дозволи, надані згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо розташування зовнішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування відповідних

рекламних засобів, - до настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

*Додаток не друкується.  
Ознайомитися з ним можна  
на офіційному інтернет-порталі КМДА*

# РЕКЛАМА

### До уваги керівників підприємств, установ та організацій!

Згідно з постановою НКРЕКП від 24.04.2017 № 538 "Про ринкове формування роздрібних тарифів на електричну енергію, що відпускається для кожного класу споживачів, крім населення, на території України", Порядком розрахунку роздрібного тарифу на електричну енергію, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, Порядку розрахунку роздрібних тарифів на електричну енергію, тарифів на розподіл електричної енергії (передачу електричної енергії місцевими (локальними) електромережами), тарифів на постачання електричної енергії за регульованим тарифом, затвердженим постановою НКРЕКП від 13.04.2017 № 512, Порядком ринкового формування роздрібних тарифів на електричну енергію, що відпускається споживачам, затвердженим постановою НКРЕКП від 13.06.2016 № 1129, та листом НКРЕКП від 25.04.2017 № 4309/17.2.1/7-17 роздрібні тарифи на електричну енергію, що відпускається для кожного класу споживачів, крім населення, ПАТ "КІІВЕНЕРГО" з серпня 2017 року становитимуть:

### Роздрібні тарифи для споживачів електричної енергії у місті Києві з урахуванням ПДВ, які вводяться в дію з серпня 2017 року

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | I клас напруги (27,5 кВ і вище) | Крім того, ПДВ                                                                                                                                                                    | з ПДВ   | II клас напруги (до 27,5 кВ) | Крім того, пдв | з ПДВ   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------------------|----------------|---------|
| Всі споживачі, крім населення та комунально-побутових потреб релігійних організацій коп./кВтгод                                                                                                                                                                                                                       | 145,840                         | 29,168                                                                                                                                                                            | 175,008 | 162,477                      | 32,495         | 194,972 |
| Комунально-побутові потреби релігійних організацій, коп./кВтгод (Постанова НКРЕКП №220 від 26.02.2015)                                                                                                                                                                                                                | 140,00                          | 28,00                                                                                                                                                                             | 168,00  | 140,00                       | 28,00          | 168,00  |
| Плата за перевищення договірної величини потужності- в <b>двократному розмірі</b> за 1 кВт згідно з Законом України "Про внесення змін до Закону України "Про електроенергетику" від 23.06.2005 №2706 та Постановою НКРЕ № 784 від 11.06.1999, грн/кВт (із змінами та доповненнями)                                   | 25,78                           |                                                                                                                                                                                   |         | 25,78                        |                |         |
| <b>Для тризонних тарифів</b> , диференційованих за періодами часу встановлюються такі тарифні коефіцієнти (Постанова НКРЕ від 20.12.2001 № 1241 (із змінами та доповненнями), факсограма ДП "НЕК "Укренерго" від 08.12.2016 №03/03/13844):<br>• Нічний період;<br><br>• Напівпіковий період;<br><br>• Піковий період: | 0,25<br><br>1,02<br><br>1,8     | <b>Межі тарифних зон:</b><br><br>з 24 год. до 7 год.<br><br>з 7 год. до 8 год.<br>з 11 год. до 20 год.<br>з 23 год. до 24 год.<br><br>з 8 год. до 11 год.<br>з 20 год. до 23 год. |         |                              |                |         |
| <b>Для двозонних тарифів</b> , диференційованих за періодами часу встановлюються такі тарифні коефіцієнти (Постанова НКРЕ від 20.12.2001 № 1241 (із змінами та доповненнями), факсограма ДП "НЕК "Укренерго" від 08.12.2016 №03/03/13844):<br>• Нічний період;<br><br>• Денний період:                                | 0,35<br><br>1,35                | <b>Межі тарифних зон:</b><br><br>з 23 год. до 7 год.<br><br>з 7 год. до 23 год.                                                                                                   |         |                              |                |         |

Секретаріат Київської міської ради оголошує конкурс на заміщення вакантної посади головного спеціаліста відділу випуску та оприлюднення рішень Київської міської ради управління організаційного та документального забезпечення діяльності Київської міської ради (на період відпустки для догляду за дитиною основного працівника) (V категорія).

Основні кваліфікаційні вимоги до кандидата встановлюються відповідно до Порядку проведення конкурсу на заміщення вакантних посад державних службовців, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 №169 (з наступними змінами), та Довідника типових професійно-кваліфікаційних характеристик посад державних службовців, затвердженого наказом Нацдержслужби України від 13.09.2011 № 11.

Особи, які відповідають основним кваліфікаційним вимогам, подають до конкурсної комісії такі документи: заяву на участь у конкурсі, в якій зазначається про ознайомлення заявника із встановленими законодавством обмеженнями щодо прийняття на службу та проходження служби в органах місцевого самоврядування: заповнену особову картку (форма П-2ДС) з відповідними додатками; копії документів про освіту, засвідчені у встановленому законодавством порядку; копії першої та другої сторінок паспорта громадянина України, засвідчені у встановленому законодавством порядку; копію трудової книжки, засвідчену у встановленому законодавством порядку; копію облікової картки платника податків, засвідчену у встановленому законодавством порядку; відомості про доходи та зобов'язання фінансового характеру щодо себе та членів своєї сім'ї за 2016 рік (декларація); копію повідомлення про подання декларації до Єдиного державного реєстру декларацій; копію військового квитка, засвідчену у встановленому законодавством порядку; дві фотокартки розміром 4х6 см.

Термін подання документів – 30 календарних днів від дня публікації оголошення про конкурс. Інформація щодо конкретних функціональних обов'язків та умов оплати праці надається додатково.

Документи приймаються за адресою: вул. Хрещатик, 36, м. Київ-44, 01044 (на конкурс). Телефон для довідок: 202-72-29.

### Інформація Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) про підсумки конкурсів з відбору суб'єктів оціночної діяльності, що відбулися 14 липня 2017 року

| № з/п | Назва об'єкта оцінки                                                                                             | Мета проведення оцінки                                                   | Вартість робіт, грн/строк виконання, календарних днів | Переможець конкурсу                              |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| 1.    | Нежитлові приміщення площею 178,4 кв.м, що розташовані за адресою: м. Київ, вул. Прирічна, 25, літ. "А"          | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 2800/4                                                | ТОВ "ЄВРО-ЛІЗИНГ"                                |
| 2.    | Нежитлова споруда площею 80,2 кв.м, що розташована за адресою: м. Київ, вул. Каштанова, 7, літ. "А"              | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 2100/7                                                | ТОВ "ТРИ-БЬЮТ-КОНСАЛТИНГ"                        |
| 3.    | Нежитлова споруда площею 163,8 кв.м, що розташована за адресою: м. Київ, вул. Закревського Миколи, 47, літ. "А"  | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 2200/5                                                | ТОВ "ЦЕНТР НЕЗАЛЕЖНОЇ ОЦІНКИ ВЛАСНОСТІ "ЕВЕРЕСТ" |
| 4.    | Нежитлові приміщення площею 51,8 кв.м, що розташовані за адресою: м. Київ, вул. Полярна, 15, 1 літ. "А"          | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 800/15                                                | ТОВ "Оціночна компанія "МІСТО"                   |
| 5.    | Нежитлові приміщення площею 95,6 кв.м, що розташовані за адресою: м. Київ, вул. Академіка Туполева, 16, літ. "А" | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 2000/5                                                | ТОВ "ОЦІНКА-КОНСАЛТ"                             |
| 6.    | Нежитлові приміщення площею 75,2 кв.м, що розташовані за адресою: м. Київ, вул. Басейна, 1/2, літ. "А"           | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 2000/4                                                | ТОВ "ЄВРО-ЛІЗИНГ"                                |
| 7.    | Нежитлові приміщення площею 863,2 кв.м, що розташовані за адресою: м. Київ, вул. Кирилівська, 4, літ. "А"        | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 3200/5                                                | ТОВ "ОЦІНКА-КОНСАЛТ"                             |
| 8.    | Нежитлова споруда площею 156,75 кв.м, що розташована за адресою: м. Київ, вул. Олександра Сабурова, 3            | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 2100/7                                                | ТОВ "ТРИ-БЬЮТ-КОНСАЛТИНГ"                        |
| 9.    | Нежитловий будинок площею 105,2 кв.м. що розташований за адресою: м. Київ, вул. Радистів, 42                     | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 2500/4                                                | ТОВ "ЄВРО-ЛІЗИНГ"                                |
| 10.   | Нежитлові приміщення площею 871,3 кв.м, що розташовані за адресою: м. Київ, вул. Оноре де Бальзака, 66           | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 4400/5                                                | ТОВ "ЄВРО-ЛІЗИНГ"                                |
| 11.   | Нежитлові приміщення площею 1009,2 кв.м, що розташовані за адресою: м. Київ, вул. Оноре де Бальзака, 94          | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 4500/5                                                | ТОВ "ЄВРО-ЛІЗИНГ"                                |
| 12.   | Нежитлові приміщення площею 78,5 кв.м, що розташовані за адресою: м. Київ, вул. Шолом-Алейхема, 4                | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 3200/15                                               | ТОВ "Оціночна компанія "МІСТО"                   |
| 13.   | Нежитлові приміщення площею 292,6 кв.м, що розташовані за адресою: м. Київ, вул. Шолом-Алейхема, 18              | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 3200/15                                               | ТОВ "Оціночна компанія "МІСТО"                   |
| 14.   | Нежитловий будинок площею 63,7 кв.м, що розташований за адресою: м. Київ, вул. Пухівська, 1-а, літ. "Т"          | визначення ринкової вартості для приватизації шляхом продажу на аукціоні | 800/15                                                | ТОВ "Оціночна компанія "МІСТО"                   |

КЖКП "Агропробудіндустрія" доводить розрахункові розміри тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій. Розрахунки виконані у зв'язку зі змінами економічних показників згідно з Порядком, затвердженим постановою КМУ від 01.06.2011 р. № 869 (із змінами, внесеними згідно з Постановами КМУ) та надані до КМДА на затвердження. Структура, періодичність та терміни надання послуг відповідають вимогам Розпорядження ВО КМР (КМДА) від 09.03.2011 р. № 307.

Детальна інформація розміщена на дошках оголошень у під'їздах будинків.

| № з/п | Адреса будинку                     | Тариф, грн/м² в місяць |          |
|-------|------------------------------------|------------------------|----------|
|       |                                    | 1 поверх               | 2 і вище |
| 1     | вул. Академіка Карпинського, 12/25 | 4,87                   | 6,22     |
| 2     | вул. Волинська, 25                 | 4,79                   | 5,98     |
| 3     | вул. Сим'ї Іздижковських, 11/13    | 4,63                   | 4,63     |
| 4     | вул. Львівська, 24                 | 5,78                   | 6,82     |
| 5     | вул. Златоустівська, 44/22         | -                      | 5,46     |
| 6     | вул. Златоустівська, 46            | 4,57                   | 5,99     |
| 7     | вул. Златоустівська, 48/5          | -                      | 5,43     |
| 8     | вул. Рінна, 3                      | 4,54                   | 5,21     |
| 9     | вул. Вітряні Гори, 1               | 3,86                   | 3,86     |

Зауваження і пропозиції приймаються письмово протягом 14 днів з дати опублікування за адресою: 01135, м. Київ, вул. Златоустівська, 44/22.

**ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ**  
(у порядку ч. 9 статті 74 ЦПК України)  
Самелюка Федора Анатолійовича

"Васильківський міськрайонний суд Київської області викликає Вас у судове засідання у якості відповідача у справі за позовом Товариства з обмеженою відповідальністю "Кей-Колект" про звернення стягнення на майно, яке призначено на "13" вересня 2017 року на 14.15 і відбудеться за адресою: м. Васильків, Київська область, вул. Шевченка, 8, суддя Корнієнко С.В.

Ви зобов'язані повідомити суд про причини неявки.

Роз'яснюємо, що у разі неявки у судове засідання без поважних причин, судове засідання буде проведено у Вашу відсутність. А відповідно до ч.9 статті 74 ЦПК України з опублікуванням оголошення про виклик відповідно вважається повідомленим про час і місце розгляду справи".

**Суддя Корнієнко С.В.**

Оголошення про намір передати в погодинну оренду наступні об'єкти, що належать до сфери управління Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації:

1) просп. В. Маяковського 3-Г, загальна площа – 180,40 кв.м, 2 поверх, мета використання за заявою ініціатора оренди – інше використання нерухомого майна (надання освітніх послуг погодинно), вартість об'єкта оренди - 3 373 200,00 грн, ставка орендної плати – 15%, щомісячна орендна плата (без ПДВ) – 263,52 грн, термін оренди 2 роки 364 дні. Балансоутримувач - школа І-ІІІ ступенів № 275 імені Кравчука Володимира Деснянського району міста Києва, розташована за адресою: просп. В. Маяковського 3-Г.

Відповідно до рішення Київської міської ради від 21.04.2015 № 415/1280, місячна орендна плата без (ПДВ) у грн коригується на індекс інфляції. Заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового використання приміщення, які передбачають більш орендні ставки згідно з Методикою розрахунку орендної плати за майно територіальної громади міста Києва.

Прийом заяв про оренду нежитлових приміщень проводиться – 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: 02225, м. Київ, просп. Маяковського, 29, Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація, каб. 220. Отримати довідкову інформацію можна за тел.: 546-20-51, 546-20-71, 546-07-49.

"ТОВ "Норія Грейн" (ідентифікаційний код 39846948) повідомляє, що 17.03.2017 року була викрадена печатка ТОВ "Норія Грейн". У зв'язку з цим вважати її недійною. Інформуємо, що з 07.07.2017 року дійсним є дублікат печатки ТОВ "Норія Грейн" (ідентифікаційний код 39846948)."

Втрачене свідоцтво про право власності на квартиру № 122 за адресою м. Київ, вул. Чавдар Єлизавети, буд. № 3, серії СAE 052802 від 27.05.2010 року, видане Головним управлінням житлового забезпечення Виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на ім'я Клавел Стефан Філіп Жорж, вважати недійсним.

В оголошенні Департаменту комунальної власності м. Києва, газета "Хрещатик" № 77 (4990) від 21 липня 2017 р., з технічних причин було допущено помилку.

Слід читати: **"Оголошення про конкурс на право оренди нерухомого майна",** – далі за текстом.

# ПЕРЕДПЛАТА



## газети «ХРЕЩАТИК»

**АДРЕСА:**  
01001, м. Київ,  
вул. Володимирська, 51-Б  
**ТЕЛЕФОН: 234-27-35**



## ПЕРЕДПЛАТА газети «ХРЕЩАТИК»

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ПТ) | 61308            |
| Передплатні ціни                      |                  |
| на місяць.....                        | 40 грн. 90 коп.  |
| на 3 місяці .....                     | 122 грн. 70 коп. |
| на 6 місяців .....                    | 245 грн. 40 коп. |
| на 12 місяців .....                   | 490 грн. 80 коп. |

**Оформлення проводиться в редакції**

# Спорт інтелектуалів

В Дніпровському районі відбувся аматорський турнір, присвячений Міжнародному дню шахів

На Центральній алеї парку відпочинку «Аврора» людно: за столиками з шаховими дошками й таймерами – шанувальники стародавньої гри-спорту, яка прийшла до нас зі Сходу. Серед гравців – аматори й професіонали, майстри спорту й школярі-розрядники, чемпіони України, міста й шкільних змагань. Наймолодші учасники турніру – семирічний Тимур Багров, який вже має 2-й юнацький спортивний розряд, і 8-річна Божена Піддубна. А найстаршому гравцеві – Віктору Шелудкову – 84 роки.

Наталія ПЛОХОТНЮК  
Спеціально для «Хрещатик»



Фото Олексія ІВАНОВА

– У **ТУРНІРІ**, організованому шаховим клубом «Бригантина» й Дніпровською районною організацією партії «БПП «Солідарність», беруть участь близько сорока любителів шахів, – розповідає помічник депутата Київської ради Сергія Артеменка Олександра Личман. – Хотілося зробити свято для інтелектуалів-спортсменів нашого району, дати можливість шахістам поспілкуватися між собою.

– А ще – популяризувати сам вид спорту взагалі й Міжнародний день шахів зокрема, – додає Марія Єзерська, помічник депутата Київської ради Олени Авраменко.

Трохи дивно було спостерігати, як сивочолі дідусі чи статечні академіки змагаються з зовсім маленькими дітьми чи підлітками. – Нічого дивного, шахи – це спорт рівних можливостей, – каже

головний суддя змагань, керівник шахового клубу «Бригантина» Олександр Рибаченко, – ось хоча б Тимур Багров, який у своїх 7 років незабаром отримає 1-й юнацький спортивний розряд, чи срібна призерка Києва серед дівчаток Оленка Луценко. Ці діти дадуть фору багатьом дорослим! І взагалі, в Дніпровському районі шахи поважають. В усіх спортшколах району є відділення шахів, а в деяких гімназіях ще й окремий предмет «шахи». Ми працюємо на результат.

Навіть літня злива не змогла завадити турніру. Гравці й уболівальники кілька хвилин переcheкали під навісом, і знову – в бій! А увечері того ж дня стали відомі переможці турніру. Серед дорослих першість виборов Володимир Черних, 2-е місце – у Валерія Хабічева, «бронза» дісталася Анатолію Івченку. Серед юнаків «золото» здобув Роман Терновський, «срібло» – у Євгена Онищенко й Тимура Багрова. Кращою шахісткою виявилася Євгенія Торопцева, на 2-му місці – Олена Луценко, «бронза» дісталася Анні Мовчан.



Фото Олексія ІВАНОВА

## новини міста

У зв'язку з підвищенням температури повітря у Києві обмежать рух великовагового транспорту

У **СТОЛИЦІ**, в зв'язку з підвищенням температури повітря до +28°C, вводиться обмеження руху з 10.00 до 22.00 для фур загальною вагою понад 24 тонни та навантаженням на вісь понад 7 тонн. Нагадуємо, що такі зміни запроваджуються відповідно до розпорядження КМДА від 07.07.2012 № 1173 «Про обмеження руху великовагового автотранспорту на вулицях і дорогах м. Києва у зв'язку з підвищенням температури повітря».

Оперативний контроль за дотриманням водіями великовагових авто обмеження руху вулично-дорожньою мережею міста здійснюватиме Управління патрульної поліції у м. Києві ■

У столиці встановлять 7 меморіальних дощок

**МЕМОРІАЛЬНІ** дошки буде встановлено на честь митців, науковців, учасника АТО, державних, громадських діячів. Так, на фасаді будинку на вул. Марії Заньковецької, 3/1 з'явиться дошка на честь відомого поета, прозаїка, перекладача та літературного критика Осипа Манделштама та його дружини Надії. На честь видатного українського вченого та академіка Івана Лукинова встановлять пам'ятку на фасаді будинку на вул. Пушкінській, 2-4/7. З'явиться дошка на фасаді будівлі на вул. Богдана Хмельницького, 6 на честь відомого державного діяча, мецената й благодійника Івана Фундуклея. Окрім того, на фасаді будинку на вул. Великій Житомирській, 8/14 з'явиться меморіальна дошка на честь нашого видатного скульптора та педагога Василя Бородея. Увіковічнять пам'ять про захисника України В'ячеслава Левицького, який загинув у зоні проведення АТО, встановивши меморіальну дошку на фасаді спеціалізованої школи I-III ступенів із поглибленим вивченням англійської мови № 15 на вул. Васильківській, 12-а.

Меморіальні дошки у місті встановлять також на честь письменника, перекладача, громадського діяча Юрія Загороднього на фасаді будинку на вул. Січових Стрільців, 40. А на фасаді будинку на вул. Михайла Коцюбинського, 9 – в пам'ять про видатного археолога та професора Лазаря Славина.

Варто зауважити, що витрати, пов'язані з виготовленням і встановленням меморіальних дощок, будуть профінансовані за позабюджетні кошти ■

Стартував соціальний проект «Особливе перехрестя»

У **П'ЯТНИЦЮ** в столиці стартував соціально важливий проект «Особливе перехрестя», покликаний забезпечити дітей і підлітків від дорожньо-транспортних пригод і можливих наслідків ДТП. Так, на базі Центру ранньої соціальної реабілітації дітей-інвалідів відбулося урочисте підписання Меморандуму про співпрацю між ДП «Український медичний центр безпеки дорожнього руху та інформтехнологій» МОЗ України, МБФ «Допомоги постраждалим внаслідок ДТП» і Київським міським центром реабілітації дітей з інвалідністю, що і дав старт проекту.

Після підписання Меморандуму відбулося театралізоване свято для вихованців Центру ранньої соціальної реабілітації дітей-інвалідів м. Києва. Фахівці, артисти та волонтери в ігровій формі пояснювали присутнім правила поведінки на дорогах, можливі наслідки ДТП і яким чином їх уникнути.

Проект «Особливе перехрестя» сприятиме реабілітації дітей, постраждалих внаслідок ДТП, та максимальному поширенню інформації про можливі наслідки ДТП (створюється постійно діючий навчально-тренінговий центр для дітей і їхніх батьків). Окрім того, буде визначено місця концентрації ДТП, створено інтерактивну мапу небезпечних ділянок, на яких проведуть інфраструктурні зміни задля забезпечення в майбутньому ■

Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ | «Хрещатик»